
 
 

XXXVII Trofeo Diputación de Cáceres de campo a través 

Campeonato de Extremadura por clubes. 2021 
RESULTADOS 

 
 

 
 

Complejo Deportivo Provincial "El Cuartillo". Cáceres. 7 de noviembre de 2021 

 

 

, 

CLASIFICACION: S12F 
DISTANCIA: 1150 

 
PARTICIPANTES FINALIZADOS 

 
Gen. Cat. Dorsal Atleta Catg Año  Club/Equipo Tiempo Ritmo 

1 1 639 GONZÁLEZ PACHECO, MERCEDES, S12F 2010  C. A. Olivenza 00:04:23 3:49 

2 2 256 CORREDERA GRANERO, MARIA, S12F 2010  At Almendralejo 00:04:23 3:49 

3 3 214 CANDELARIO BARROSO, LUCIA, S12F 2013  At Almendralejo 00:04:27 3:52 

4 4 811 GORDILLO GALLARIN, MIRIAM, S12F 2010  CAPEX 00:04:28 3:53 

5 5 980 TERCERO PEREZ, MARÍA, S12F 2010  Esc At Plasencia 00:04:36 4:00 

6 6 165 RODRIGUEZ CORCHERO, NEREA, S12F 2010  Arte Fisico 00:04:37 4:01 

7 7 471 MAGANES ROCHA, GUADALUPE, S12F 2010  At La Serena 00:04:38 4:02 

8 8 465 RANGEL CHAVERO, ALEJANDRA, S12F 2011  At La Serena 00:04:39 4:03 

9 9 967 ELVAS PRECIADO, ELENA, S12F 2010  E.D. Casareña 00:04:40 4:03 

10 10 816 SANZ LOPEZ, CELIA, S12F 2010  CAPEX 00:04:40 4:04 

11 11 263 MANCHON DAVILA, CANDELA, S12F 2010  At Almendralejo 00:04:41 4:04 

12 12 266 MIMBRERO MARTIN, ISABEL, S12F 2010  At Almendralejo 00:04:42 4:05 

13 13 92 MOCHOLI UTRERA, PAULA, S12F 2010  Andiajoa Torrejoncillo 00:04:42 4:05 

14 14 94 PEREZ RICO, MARIA, S12F 2010  Andiajoa Torrejoncillo 00:04:43 4:06 

15 15 969 RODRIGUEZ-ESTECHA ROMERO, CELIA S12F 2010  E.D. Casareña 00:04:47 4:10 

16 16 965 PEREZ CABALLERO, ELISA, S12F 2011  E.D. Casareña 00:04:50 4:12 

17 17 255 CANDELARIO BARROSO, ALBA, S12F 2010  At Almendralejo 00:04:51 4:13 

18 18 961 ROSADO GALAN, ALBA, S12F 2012  E.D. Casareña 00:04:51 4:13 

19 19 815 RODRIGUEZ MESA, CLAUDIA, S12F 2010  CAPEX 00:04:51 4:13 

20 20 635 AYUSO REINO, ROSA MARIA, S12F 2010  C. A. Olivenza 00:04:56 4:17 

21 21 149 BAÑEZA EGIJO, CARMEN, S12F 2011  Arte Fisico 00:04:56 4:17 

22 22 678 AVILA SEVERO, ALMA, S12F 2010  C. At. Almoharín 00:04:56 4:17 

23 23 970 BORNS PICO, ELKE, S12F 2011  Esc At Plasencia 00:04:56 4:18 

24 24 670 ÁVILA GAMONALES, ELSA, S12F 2011  C. At. Almoharín 00:04:56 4:18 

25 25 59 PALOMINO GALAN, MARIA, S12F 2011  A.D. Sierra de Montanchez 00:05:02 4:23 

26 26 138 CASARES EMBIZ, LUCIA, S12F 2012  Arte Fisico 00:05:03 4:23 

27 27 649 TORVISCO RODRÍGUEZ, CLARA, S12F 2010  C. A. Olivenza 00:05:03 4:23 

28 28 259 GOMEZ ESPINOSA, IRENE, S12F 2010  At Almendralejo 00:05:03 4:24 

29 29 549 SANCHEZ MELENDEZ, ELENA, S12F 2010  Atletismo Mitreo 00:05:50 5:04 

30 30 167 SANGUINO ANTON, ROSA, S12F 2010  Arte Fisico 00:05:51 5:05 

31 31 1071 LUIS DE LA CRUZ CARMEN , S12F 2010  Valencia de Alcantara 00:05:53 5:07 

32 32 1072 MIMOSO MARTINS, DIANA, S12F 2010  Valencia de Alcantara 00:05:54 5:08 

33 33 974 BORRELLA TORO, KARLA, S12F 2010  Esc At Plasencia 00:05:55 5:09 

34 34 1051 GAZAPO REFOLIO, LUCIA , S12F 2011  Valencia de Alcantara 00:05:56 5:10 

35 35 628 CAYADO CAMPOS, CARMEN, S12F 2011  C. A. Olivenza 00:05:58 5:11 

36 36 975 FRAILE PEREZ, CANDELA, S12F 2010  Esc At Plasencia 00:06:00 5:13 

37 37 130 ALCON BARRANTES, ZOE, S12F 2013  Arte Fisico 00:06:01 5:14 

38 38 417 QUINTANA MARTIN, JANIRE, S12F 2010  At Don Benito 00:06:02 5:14 

39 39 264 MASERO MANZANO, LUCIA, S12F 2010  At Almendralejo 00:06:03 5:15 

40 40 977 NUÑEZ MUÑOZ, ALEXANDRA, S12F 2010  Esc At Plasencia 00:06:06 5:18 

41 41 716 TOSTADO MASA, GUADALUPE, S12F 2011  C.A. Miajadas 00:06:07 5:19 

42 42 683 MOLINA LOPEZ, LUCIA, S12F 2010  C. At. Almoharín 00:06:08 5:20 

43 43 90 MANZANO SERGIO, CARLA, S12F 2010  Andiajoa Torrejoncillo 00:06:09 5:21 

44 44 96 UTRERA GALAN, NATALIA, S12F 2010  Andiajoa Torrejoncillo 00:06:10 5:22 
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45 45 976 GARCIA TOVAR, JARA, S12F 2010  Esc At Plasencia 00:06:11 5:23 

46 46 61 ALVARADO GALAN, ELSA, S12F 2010  A.D. Sierra de Montanchez 00:06:12 5:24 

47 47 142 GRANELL SERRANO, ALICIA, S12F 2012  Arte Fisico 00:06:14 5:25 

48 48 254 BERMEJO GOMEZ, ELIA, S12F 2010  At Almendralejo 00:06:15 5:26 

49 49 246 JIMENEZ MURILLO, ANGELA, S12F 2011  At Almendralejo 00:06:16 5:27 

50 50 2 MOLANO VILLARROEL, PAULA, S12F 2013  A.D. Alburquerque 00:06:21 5:31 

51 51 3 POCOSTALES GARCIA, CARLA, S12F 2013  A.D. Alburquerque 00:06:30 5:39 

52 52 547 GARCIA GOMEZ, CRISTINA, S12F 2010  Atletismo Mitreo 00:06:40 5:48 

53 53 694 GOMEZ TRUJILLO, JIMENA, S12F 2010  C.A Montijo 00:06:42 5:50 

54 54 544 DOMINGO MARQUEZ, DANIELA, S12F 2010  Atletismo Mitreo 00:06:45 5:52 

55 55 91 MARTIN MONTERO, SARA, S12F 2010  Andiajoa Torrejoncillo 00:06:46 5:53 

56 56 93 MORENO LOPEZ, ADRIANA, S12F 2010  Andiajoa Torrejoncillo 00:06:47 5:54 

57 57 619 PACHECO NÚÑEZ, SOFÍA, S12F 2013  C. A. Olivenza 00:06:48 5:55 

58 58 810 GARCIA GARCIA, MARIA, S12F 2010  CAPEX 00:06:52 5:59 

59 59 905 BARRAGAN CANDELARIO, DANIELA , S12F 2012  Club Atletismo Santeño-CAS Mai 00:06:53 5:59 

60 60 674 MATEOS MENDEZ, IRENE, S12F 2011  C. At. Almoharín 00:06:54 6:00 

61 61 253 RIOS TERRON, SARA, S12F 2011  At Almendralejo 00:06:55 6:01 

62 62 738 ALONSO MORGADO, GALA , S12F 2011  Campo Arañuelo Extremadura 00:07:02 6:07 

63 63 714 CARMONA MAYORAL, CAYETANA, S12F 2011  C.A. Miajadas 00:07:04 6:09 

64 64 501 GONZALEZ GOMEZ, AFRICA, S12F 2011  At. Sanvicenteño 00:07:09 6:13 

65 65 129 RODRIGUEZ CORCHERO, ESTHER, S12F 2014  Arte Fisico 00:07:09 6:13 

66 66 1043 DE LA PAZ RAMOS, ELENA, S12F 2012  Valencia de Alcantara 00:07:14 6:17 

67 67 1068 GARZON DIAZ, SOFIA , S12F 2010  Valencia de Alcantara 00:07:15 6:19 

68 68 8 FAVITA BERNAL, MARTA, S12F 2012  A.D. Alburquerque 00:07:18 6:21 

69 69 495 CARRILLO REBOLLO, CINTIA, S12F 2012  At. Sanvicenteño 00:07:20 6:22 

70 70 808 ROCO MARQUEZ, CATALINA, S12F 2011  CAPEX 00:07:22 6:24 

71 71 807 PEREZ VAZQUEZ, ALBA, S12F 2011  CAPEX 00:07:23 6:25 

72 72 973 VEGA RODRIGUEZ, ANA, S12F 2011  Esc At Plasencia 00:07:25 6:27 

73 73 234 PACHECO NAJARRO, ADRIANA, S12F 2012  At Almendralejo 00:07:27 6:29 

74 74 145 ORTEGA CARREIRA, PAULA, S12F 2012  Arte Fisico 00:07:29 6:30 

75 75 802 JARAMILLO GUERRERO, HELENA, S12F 2011  CAPEX 00:07:30 6:31 

76 76 795 ROCO MARQUEZ, PALOMA, S12F 2013  CAPEX 00:07:31 6:32 

77 77 897 BARRAGAN CANDELARIO, MAR, S12F 2014  Club Atletismo Santeño-CAS Mai 00:07:33 6:34 

78 78 533 RUIZ MARTINEZ, ANA, S12F 2014  Atletismo Mitreo 00:07:34 6:35 

79 79 58 MERIDEÑO NIETO, AITANA, S12F 2011  A.D. Sierra de Montanchez 00:07:35 6:36 

80 80 898 MONTAÑO GORDILLO, ANDREA, S12F 2014  Club Atletismo Santeño-CAS Mai 00:07:37 6:37 

81 81 411 BARRAGAN SANCHEZ MIRANDA, PAUL S12F 2011  At Don Benito 00:07:38 6:38 

82 82 410 ASTILLERO LOPEZ, LUCIA, S12F 2011  At Don Benito 00:07:40 6:40 

83 83 403 BARROSO JIMENEZ, ARIADNA, S12F 2012  At Don Benito 00:07:40 6:40 

84 84 260 GORDILLO PRIOR, SONIA, S12F 2010  At Almendralejo 00:07:42 6:42 

85 85 5 BARAHONA GENERELO, AINARA, S12F 2012  A.D. Alburquerque 00:07:43 6:43 

86 86 959 CANTERO ESPADERO, PAULA, S12F 2012  E.D. Casareña 00:07:48 6:47 

87 87 503 VAQUERO PAMPANO, LUCIA, S12F 2011  At. Sanvicenteño 00:07:49 6:48 

88 88 502 RODRIGUEZ DIAZ, NAZARET, S12F 2011  At. Sanvicenteño 00:07:50 6:49 

89 89 916 CASTILLA PEREA, MARIA , S12F 2011  Club Atletismo Santeño-CAS Mai 00:07:55 6:53 

90 90 546 GARCIA CORTES, ALEJANDRA, S12F 2010  Atletismo Mitreo 00:07:56 6:54 

91 91 791 GONZALEZ PUCHE, GABRIELA, S12F 2013  CAPEX 00:07:57 6:55 
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92 92 414 PACHECO CABEZAS, CYNTIA, S12F 2010  At Don Benito 00:07:59 6:56 

93 93 469 LOPEZ VIERA, SARA, S12F 2010  At La Serena 00:08:00 6:58 

94 94 132 DELGADO MARCOS, KIKA, S12F 2013  Arte Fisico 00:08:02 6:59 

95 95 468 DEL RÍO CALDERON, NATALIA, S12F 2010  At La Serena 00:08:03 7:00 

96 96 536 RODRIGUEZ MIGUEL, SARA, S12F 2013  Atletismo Mitreo 00:08:06 7:03 

97 97 684 ROMERA SANTOS, PAULA, S12F 2010  C. At. Almoharín 00:08:07 7:04 

98 98 964 VIVAS SALGADO, IRENE, S12F 2012  E.D. Casareña 00:08:12 7:08 

99 99 953 PEREZ CABALLERO, BLANCA, S12F 2014  E.D. Casareña 00:08:12 7:08 

100 100 809 SANTIAGO RAMIREZ, ELENA, S12F 2011  CAPEX 00:08:14 7:09 

101 101 63 BARRIGA GALAN, LORENA, S12F 2010  A.D. Sierra de Montanchez 00:08:18 7:13 

102 102 66 CARRASCO ROMAN, CARLOTA, S12F 2010  A.D. Sierra de Montanchez 00:08:20 7:14 

103 103 693 BENITEZ DE LAS HERAS, NORA, S12F 2010  C.A Montijo 00:08:22 7:16 

104 104 159 VENTURA SIMON, LEIRE, S12F 2011  Arte Fisico 00:08:24 7:18 

105 105 951 JIMENEZ RUSOVA, NADIA, S12F 2014  E.D. Casareña 00:08:29 7:22 

106 106 968 GALAN LLAMAS, IRENE, S12F 2010  E.D. Casareña 00:08:30 7:23 

107 107 1058 ALONSO BUENAVIDA, ANA , S12F 2010  Valencia de Alcantara 00:08:32 7:25 

108 108 534 CASTILLO GODOY, SARAH, S12F 2013  Atletismo Mitreo 00:08:33 7:26 

109 109 56 SOLIS GOMEZ, ANDREA, S12F 2012  A.D. Sierra de Montanchez 00:08:35 7:28 

110 110 230 MAYORGA VENEGAS, MONICA, S12F 2012  At Almendralejo 00:08:36 7:29 

111 111 681 GARCIA MORENO, VALERIA, S12F 2010  C. At. Almoharín 00:08:38 7:30 

112 112 910 GUERRERO SANTIAGO, ELENA , S12F 2012  Club Atletismo Santeño-CAS Mai 00:08:39 7:32 

113 113 817 VAZQUEZ TARDIO, JULIA, S12F 2010  CAPEX 00:08:41 7:33 

114 114 924 GORDILLO GARRIDO, MARIA , S12F 2010  Club Atletismo Santeño-CAS Mai 00:08:45 7:36 

115 115 496 CASQUERO RAMAJO,AINARA, S12F 2012  At. Sanvicenteño 00:08:46 7:37 

116 116 70 NIETO DIAZ, SANDRA, S12F 2010  A.D. Sierra de Montanchez 00:08:47 7:38 

117 117 10 RIVERO GUERRA, NATALIA, S12F 2012  A.D. Alburquerque 00:08:52 7:42 

118 118 4 VIEGA SAMINO, DANIELA, S12F 2013  A.D. Alburquerque 00:08:54 7:44 

119 119 152 GOMEZ LUCAS, ERIKA, S12F 2011  Arte Fisico 00:08:55 7:45 

120 120 675 MOJONERO PEÑA, ALEJANDRA, S12F 2011  C. At. Almoharín 00:08:57 7:47 

121 121 680 ESCOBAR ÁVILA, EVA, S12F 2010  C. At. Almoharín 00:08:58 7:48 

122 122 12 ESPINO PIREZ, JENNIFER, S12F 2011  A.D. Alburquerque 00:09:00 7:49 

123 123 903 GORDILLO GORDILLO, MARIA , S12F 2013  Club Atletismo Santeño-CAS Mai 00:09:02 7:52 

124 124 236 TRIGO CANDELARIO, ANA, S12F 2012  At Almendralejo 00:09:04 7:53 

125 125 712 ARIAS MORENO, MAR, S12F 2011  C.A. Miajadas 00:09:05 7:54 

126 126 918 LAVADO HERNANDEZ, MARIA , S12F 2011  Club Atletismo Santeño-CAS Mai 00:09:10 7:58 

127 127 1069 GOMEZ PARAMO, MIRIAN MANUELA, S12F 2010  Valencia de Alcantara 00:09:11 7:59 

128 128 682 JIMÉNEZ GÓMEZ, NAOMI, S12F 2010  C. At. Almoharín 00:09:13 8:01 

129 129 1053 MARQUES LOURO GOMEZ, ALEJANDRA S12F 2011  Valencia de Alcantara 00:09:14 8:02 

130 130 679 BORROHO DELFA, SALMA, S12F 2010  C. At. Almoharín 00:09:16 8:03 

131 131 920 MENESES VELASQUEZ, ARIADNE ABIG S12F 2011  Club Atletismo Santeño-CAS Mai 00:09:17 8:05 

132 132 921 SILVA MORENO, ESTEFANIA , S12F 2011  Club Atletismo Santeño-CAS Mai 00:09:22 8:08 

133 133 231 MAYORGA VENEGAS, NATALIA, S12F 2012  At Almendralejo 00:09:23 8:10 

134 134 793 MASERO URENDEZ, ANA, S12F 2013  CAPEX 00:09:24 8:11 

135 135 745 NEMMASSI, FATNA, S12F 2011  Campo Arañuelo Extremadura 00:09:26 8:12 

136 1 67 CARRERA ROMAN, SARA, S12M 2010  A.D. Sierra de Montanchez 00:09:28 8:14 

137 136 1022 ARRANZ PIRIS, MARIAM , S12F 2015  Valencia de Alcantara 00:09:32 8:17 

138 137 7 CONCEIÇAO DUARTE, LOLA, S12F 2012  A.D. Alburquerque 00:09:35 8:20 
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139 138 1074  TORRES CARRILLO, DIANA, S12F 2010       Valencia de Alcantara 00:09:37 8:21 
140 139 535 GARCIA GOMEZ, MARIA, S12F 2013   Atletismo Mitreo 00:09:39 8:23 
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RESULTADOS POR CLUB/EQUIPO (4 PRIMEROS) 
 Pos. Puntos Club/Equipo S12F  

 
 

1 28 At Almendralejo 
 
 

Gen. Dorsal Atleta  Catg. Tiempo Media 

2 256 CORREDERA GRANERO, MARIA,  S12F 00:04:23 3:49 

3 214 CANDELARIO BARROSO, LUCIA,  S12F 00:04:27 3:52 

11 263 MANCHON DAVILA, CANDELA,  S12F 00:04:41 4:04 

12 266 MIMBRERO MARTIN, ISABEL,  S12F 00:04:42 4:05 

 
2 58 E.D. Casareña 

Gen. Dorsal Atleta  Catg. Tiempo Media 
9 967 ELVAS PRECIADO, ELENA,  

 
15 969 RODRIGUEZ-ESTECHA ROMERO, CELIA,  

S12F 00:04:40 4:03 

S12F 00:04:47 4:10 

16 965 PEREZ CABALLERO, ELISA,  S12F 00:04:50 4:12 

18 961 ROSADO GALAN, ALBA,  S12F 00:04:51 4:13 
 

 83 Arte Fisico 
 
 

Gen. Dorsal Atleta  Catg. Tiempo Media 

6 165 RODRIGUEZ CORCHERO, NEREA,  S12F 00:04:37 4:01 
 

21 
 

149 
 

BAÑEZA EGIJO, CARMEN,   
S12F 

 
00:04:56 

 
4:17 

26 138 CASARES EMBIZ, LUCIA,  S12F 00:05:03 4:23 

30 167 SANGUINO ANTON, ROSA,  S12F 00:05:51 5:05 

 
C. A. Olivenza 

 
Gen. Dorsal Atleta  Catg. Tiempo Media 

1 639 GONZÁLEZ PACHECO, MERCEDES,  S12F 00:04:23 3:49 

20 635 AYUSO REINO, ROSA MARIA,  S12F 00:04:56 4:17 

27 649 TORVISCO RODRÍGUEZ, CLARA,  S12F 00:05:03 4:23 

35 628 CAYADO CAMPOS, CARMEN,  S12F 00:05:58 5:11 
 

5 91 CAPEX 
 
 

Gen. Dorsal Atleta  Catg. Tiempo Media 

4 811 GORDILLO GALLARIN, MIRIAM,  S12F 00:04:28 3:53 

10 816 SANZ LOPEZ, CELIA,  S12F 00:04:40 4:04 

19 815 RODRIGUEZ MESA, CLAUDIA,  S12F 00:04:51 4:13 

58 810 GARCIA GARCIA, MARIA,  S12F 00:06:52 5:59 

 
6 97 Esc At Plasencia 

 
 

Gen. Dorsal Atleta  Catg. Tiempo Media 

5 980 TERCERO PEREZ, MARÍA,  S12F 00:04:36 4:00 

83 
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23 970 BORNS PICO, ELKE,  S12F 00:04:56 4:18 

33 974 BORRELLA TORO, KARLA,  S12F 00:05:55 5:09 

36 975 FRAILE PEREZ, CANDELA,  S12F 00:06:00 5:13 

 
7 114 Andiajoa Torrejoncillo 

 
 

Gen. Dorsal Atleta  Catg. Tiempo Media 

13 92 MOCHOLI UTRERA, PAULA,  S12F 00:04:42 4:05 

14 94 PEREZ RICO, MARIA,  S12F 00:04:43 4:06 

43 90 MANZANO SERGIO, CARLA,  S12F 00:06:09 5:21 

44 96 UTRERA GALAN, NATALIA,  S12F 00:06:10 5:22 

 
8 148 C. At. Almoharín 

 
 

Gen. Dorsal Atleta  Catg. Tiempo Media 

22 678 AVILA SEVERO, ALMA,  S12F 00:04:56 4:17 

24 670 ÁVILA GAMONALES, ELSA,  S12F 00:04:56 4:18 

42 683 MOLINA LOPEZ, LUCIA,  S12F 00:06:08 5:20 

60 674 MATEOS MENDEZ, IRENE,  S12F 00:06:54 6:00 

 
9 163 Valencia de Alcantara 

 
 

Gen. Dorsal Atleta  Catg. Tiempo Media 

31 1071 LUIS DE LA CRUZ CARMEN ,  S12F 00:05:53 5:07 

32 1072 MIMOSO MARTINS, DIANA,  S12F 00:05:54 5:08 

34 1051 GAZAPO REFOLIO, LUCIA ,  S12F 00:05:56 5:10 

66 1043 DE LA PAZ RAMOS, ELENA,  S12F 00:07:14 6:17 

 
10 203 At La Serena 

 
 

Gen. Dorsal Atleta  Catg. Tiempo Media 

7 471 MAGANES ROCHA, GUADALUPE,  S12F 00:04:38 4:02 

8 465 RANGEL CHAVERO, ALEJANDRA,  S12F 00:04:39 4:03 

93 469 LOPEZ VIERA, SARA,  S12F 00:08:00 6:58 
95 468 DEL RÍO CALDERON, NATALIA,  S12F 00:08:03 7:00 

 
11 213 Atletismo Mitreo 

 
 

Gen. Dorsal Atleta  Catg. Tiempo Media 

29 549 SANCHEZ MELENDEZ, ELENA,  S12F 00:05:50 5:04 

52 547 GARCIA GOMEZ, CRISTINA,  S12F 00:06:40 5:48 

54 544 DOMINGO MARQUEZ, DANIELA,  S12F 00:06:45 5:52 

78 533 RUIZ MARTINEZ, ANA,  S12F 00:07:34 6:35 
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RESULTADOS POR CLUB/EQUIPO (4 PRIMEROS) 
 Pos. Puntos Club/Equipo S12F  

 
 

12 251 A.D. Sierra de Montanchez 
 
 

Gen. Dorsal Atleta  Catg. Tiempo Media 

25 59 PALOMINO GALAN, MARIA,  S12F 00:05:02 4:23 

46 61 ALVARADO GALAN, ELSA,  S12F 00:06:12 5:24 

79 58 MERIDEÑO NIETO, AITANA,  S12F 00:07:35 6:36 

101 63 BARRIGA GALAN, LORENA,  S12F 00:08:18 7:13 

 
13 254 A.D. Alburquerque 

 
 

Gen. Dorsal Atleta  Catg. Tiempo Media 

50 2 MOLANO VILLARROEL, PAULA,  S12F 00:06:21 5:31 

51 3 POCOSTALES GARCIA, CARLA,  S12F 00:06:30 5:39 

68 8 FAVITA BERNAL, MARTA,  S12F 00:07:18 6:21 

85 5 BARAHONA GENERELO, AINARA,  S12F 00:07:43 6:43 
 

14 284 At Don Benito 
 
 

Gen. Dorsal Atleta  Catg. Tiempo Media 

38 417 QUINTANA MARTIN, JANIRE,  S12F 00:06:02 5:14 

81 411 BARRAGAN SANCHEZ MIRANDA, PAULA,  S12F 00:07:38 6:38 

82 410 ASTILLERO LOPEZ, LUCIA,  S12F 00:07:40 6:40 

83 403 BARROSO JIMENEZ, ARIADNA,  S12F 00:07:40 6:40 

 
15 305 Club Atletismo Santeño-CAS Mai 

 
 

Gen. Dorsal Atleta  Catg. Tiempo Media 

59 
 

77 

905 
 

897 

BARRAGAN CANDELARIO, DANIELA , 
 

BARRAGAN CANDELARIO, MAR, 

 S12F 
 

S12F 

00:06:53 
 

00:07:33 

5:59 
 

6:34 

80 898 MONTAÑO GORDILLO, ANDREA,  S12F 00:07:37 6:37 

89 916 CASTILLA PEREA, MARIA ,  S12F 00:07:55 6:53 

 
16 308 At. Sanvicenteño 

 
 

Gen. Dorsal Atleta  Catg. Tiempo Media 

64 501 GONZALEZ GOMEZ, AFRICA,  S12F 00:07:09 6:13 

69 495 CARRILLO REBOLLO, CINTIA,  S12F 00:07:20 6:22 

87 503 VAQUERO PAMPANO, LUCIA,  S12F 00:07:49 6:48 

88 502 RODRIGUEZ DIAZ, NAZARET,  S12F 00:07:50 6:49 
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PARTICIPANTES FINALIZADOS 

 
Gen. Cat. Dorsal Atleta Catg Año  Club/Equipo Tiempo Ritmo 

1 1 413 CARRASCO ACEVEDO, ALVARO, S12M 2010  At Don Benito 00:03:58 3:27 

2 2 415 CARRASCO ACEVEDO, ISMAEL, S12M 2010  At Don Benito 00:03:58 3:27 

3 3 164 PEDROSA PLAZA, CARLOS, S12M 2010  Arte Fisico 00:04:02 3:31 

4 4 262 JIMENEZ ORTIZ, JUAN, S12M 2010  At Almendralejo 00:04:13 3:40 

5 5 161 GOMEZ ACEITUNO, DAVID, S12M 2010  Arte Fisico 00:04:19 3:45 

6 6 229 CARRASCO CARRASCO, MANUEL, S12M 2012  At Almendralejo 00:04:24 3:49 

7 7 648 SILVA GONZÁLEZ, BELTRÁN, S12M 2010  C. A. Olivenza 00:04:28 3:53 

8 8 160 FERNANDEZ VENEGAS, JAVIER, S12M 2010  Arte Fisico 00:04:28 3:53 

9 9 972 LEO RODRIGUEZ, DANIEL, S12M 2011  Esc At Plasencia 00:04:29 3:54 

10 10 971 FLORES HERNANDEZ, AIMAR , S12M 2011  Esc At Plasencia 00:04:29 3:54 

11 11 155 MUELAS SANCHEZ, ADRIAN, S12M 2011  Arte Fisico 00:04:30 3:54 

12 12 238 CASCO GONZALEZ, AARON, S12M 2011  At Almendralejo 00:04:41 4:04 

13 13 244 GONZALEZ BARROSO, ADRIAN, S12M 2011  At Almendralejo 00:04:46 4:08 

14 14 153 GRANADO CERRO, ALVARO, S12M 2011  Arte Fisico 00:04:46 4:09 

15 15 500 FERNANDEZ RODRIGUEZ, LUIS MANUE S12M 2011  At. Sanvicenteño 00:04:46 4:09 

16 16 1049 BELLANCO SEGANO,GONZALO, S12M 2011  Valencia de Alcantara 00:04:47 4:09 

17 17 147 ALCON BARRANTES, DIEGO, S12M 2011  Arte Fisico 00:04:47 4:09 

18 18 538 RICO LOPEZ, BRUNO, S12M 2012  Atletismo Mitreo 00:04:47 4:10 

19 19 622 HERRERA MORENO, GUILLERMO, S12M 2012  C. A. Olivenza 00:04:56 4:17 

20 20 267 PIÑERO RAMOS, PABLO, S12M 2010  At Almendralejo 00:04:56 4:17 

21 21 543 RUIZ MARTINEZ, SERGIO, S12M 2011  Atletismo Mitreo 00:04:56 4:17 

22 22 146 ABDELKADER GUERRERO, SAID, S12M 2011  Arte Fisico 00:04:57 4:18 

23 23 162 MOLINA PEDROSA, ALEJANDRO, S12M 2010  Arte Fisico 00:04:57 4:19 

24 24 717 LOPEZ BABIANO, ENRIQUE, S12M 2010  C.A. Miajadas 00:04:58 4:19 

25 25 140 FERNANDEZ VENEGAS, PABLO, S12M 2012  Arte Fisico 00:05:19 4:37 

26 26 163 MOLINA PEDROSA, DAVID, S12M 2010  Arte Fisico 00:05:20 4:38 

27 27 677 SANTOS SANTOS, MIGUEL ÁNGEL, S12M 2011  C. At. Almoharín 00:05:21 4:39 

28 28 166 RUIZ SAPONI, DANIEL, S12M 2010  Arte Fisico 00:05:22 4:40 

29 29 472 NIETO RUBIO, DANIEL, S12M 2010  At La Serena 00:05:23 4:41 

30 30 258 GARCIA MENA, GONZALO, S12M 2010  At Almendralejo 00:05:24 4:42 

31 31 676 PALACIOS CORTÉS, JORGE, S12M 2011  C. At. Almoharín 00:05:26 4:43 

32 32 412 TEXEIRA SAUCEDA, ALEJANDRO, S12M 2010  At Don Benito 00:05:28 4:45 

33 33 978 SANCHEZ RUFO, PABLO, S12M 2010  Esc At Plasencia 00:05:29 4:46 

34 34 1048 NUÑEZ ACUÑA, ADRIAN, S12M 2012  Valencia de Alcantara 00:05:35 4:51 

35 35 540 CABALLERO CABALLERO, CARLOS, S12M 2011  Atletismo Mitreo 00:05:36 4:52 

36 36 537 MULET MIMOUN, ELISEO, S12M 2012  Atletismo Mitreo 00:05:37 4:53 

37 37 6 CARCELES VAZQUEZ, ALEJANDRO, S12M 2012  A.D. Alburquerque 00:05:38 4:54 

38 38 907 CASTILLA PEREA, MARCOS , S12M 2012  Club Atletismo Santeño-CAS Mai 00:05:40 4:55 

39 39 637 DÍAZ MUÑOZ, DIEGO, S12M 2010  C. A. Olivenza 00:05:41 4:56 

40 40 636 BERNALDEZ DIAZ, GONZALO, S12M 2010  C. A. Olivenza 00:05:42 4:57 

41 41 962 SOLIS FERNANDEZ, BRUNO, S12M 2012  E.D. Casareña 00:05:47 5:01 

42 42 416 FERNANDEZ PALOMERO, ISMAEL, S12M 2010  At Don Benito 00:05:48 5:02 

43 43 789 CORCOBADO PEREIRA, JOSE ANGEL, S12M 2013  CAPEX 00:05:49 5:03 

44 44 157 PEREIRA RODRIGUEZ, CARLOS, S12M 2011  Arte Fisico 00:05:51 5:05 



 
 

XXXVII Trofeo Diputación de Cáceres de campo a través 

Campeonato de Extremadura por clubes. 2021 
RESULTADOS 

 
 

 
 

Complejo Deportivo Provincial "El Cuartillo". Cáceres. 7 de noviembre de 2021 

 

 

CIO
 

CLASIFICACION: S12M 
DISTANCIA: 1150 

 
 

45 45 923 ALONSO GARROTE, DIEGO , S12M 2010  Club Atletismo Santeño-CAS Mai 00:05:52 5:06 

46 46 813 PEREZ HERNANDEZ, SERGIO, S12M 2010  CAPEX 00:05:54 5:07 

47 47 141 GOMEZ GARAY, MARCOS, S12M 2012  Arte Fisico 00:05:55 5:09 

48 48 53 REBOLLO MORGADO, RODRIGO, S12M 2014  A.D. Sierra de Montanchez 00:05:56 5:10 

49 49 250 MARTIN LARA, MANUEL, S12M 2011  At Almendralejo 00:05:58 5:11 

50 50 645 REBOLLO PÉREZ, PABLO, S12M 2010  C. A. Olivenza 00:06:03 5:15 

51 51 222 LOPEZ RODRIGUEZ, SERGIO, S12M 2013  At Almendralejo 00:06:04 5:17 

52 52 9 GAMERO GONZALEZ, JESUS, S12M 2012  A.D. Alburquerque 00:06:08 5:20 

53 53 143 MARTINEZ CABEZAS, JAVIER, S12M 2012  Arte Fisico 00:06:09 5:21 

54 54 150 BRAVO GODINO, ALEJANDRO, S12M 2011  Arte Fisico 00:06:10 5:22 

55 55 672 BURDALO BLANCO, CARLOS, S12M 2011  C. At. Almoharín 00:06:11 5:23 

56 1 561 RAMOS SOSPEDRA, YERAY ALONSO, S14M 2009  Atletismo Mitreo 00:06:12 5:24 

57 56 156 PASCUAL CATALAN, MATEO, S12M 2011  Arte Fisico 00:06:14 5:25 

58 57 399 BARRAGAN SANCHEZ MIRANDA, IGNA S12M 2015  At Don Benito 00:06:17 5:28 

59 58 542 OLMEDO MARTINEZ, JESUS, S12M 2011  Atletismo Mitreo 00:06:20 5:31 

60 59 711 BORRALLO CARRASCO, DARIO, S12M 2014  C.A. Miajadas 00:06:21 5:32 

61 60 473 PEREZ RAYO, ABEL, S12M 2010  At La Serena 00:06:22 5:32 

62 61 541 LEDESMA CAPEL, RODRIGO, S12M 2011  Atletismo Mitreo 00:06:23 5:33 

63 62 21 MARISCAL DONOSO, DAVID, S12M 2012  A.D. Atletas Don Benito 00:06:25 5:35 

64 63 545 FERNANDEZ GARCIA, RUBEN, S12M 2010  Atletismo Mitreo 00:06:29 5:38 

65 64 467 CASADO GARCÍA, JAVIER, S12M 2010  At La Serena 00:06:30 5:39 

66 65 634 ACEITUNA BENÍTEZ, JUAN ANTONIO, S12M 2010  C. A. Olivenza 00:06:34 5:42 

67 66 919 LAVADO PINILLO, ANGEL , S12M 2011  Club Atletismo Santeño-CAS Mai 00:06:37 5:45 

68 67 89 HERNANDEZ HERNANDEZ, UNAI, S12M 2010  Andiajoa Torrejoncillo 00:06:38 5:46 

69 68 673 FERNÁNDEZ TREJO, ÁLVARO, S12M 2011  C. At. Almoharín 00:06:40 5:47 

70 69 158 RIVERO DIAZ, MATEO, S12M 2011  Arte Fisico 00:06:41 5:49 

71 70 715 TAPIA REDONDO, RODRIGO, S12M 2011  C.A. Miajadas 00:06:43 5:50 

72 71 979 SANCHEZ SANCHEZ, ADRIAN, S12M 2010  Esc At Plasencia 00:06:44 5:51 

73 72 806 OROZCO CIRUJANO, JOEL, S12M 2011  CAPEX 00:06:46 5:53 

74 73 956 CARRETERO SANCHEZ, RODRIGO, S12M 2013  E.D. Casareña 00:06:47 5:54 

75 74 401 BARROSO JIMNEZ, HUGO, S12M 2014  At Don Benito 00:06:49 5:55 

76 75 85 ALONSO RAJA, CESAR, S12M 2010  Andiajoa Torrejoncillo 00:06:50 5:57 

77 76 227 ALEJO GALLEGO, CIRO, S12M 2012  At Almendralejo 00:06:51 5:57 

78 77 408 MORALES PEREZ DE VILLAR, ADRIAN, S12M 2011  At Don Benito 00:06:52 5:59 

79 78 640 LÓPEZ FERRERA, LUCAS, S12M 2010  C. A. Olivenza 00:06:54 6:00 

80 79 128 NAHARRO JORNA, HUGO, S12M 2014  Arte Fisico 00:06:55 6:01 

81 80 692 MORENO SALEH, YASSER, S12M 2011  C.A Montijo 00:06:56 6:02 

82 81 136 TIMON MURIEL, DANIEL, S12M 2013  Arte Fisico 00:06:57 6:03 

83 82 954 SANCHEZ REY, HUGO, S12M 2014  E.D. Casareña 00:07:00 6:05 

84 83 794 RAMA PEREZ, ENRIQUE, S12M 2013  CAPEX 00:07:01 6:06 

85 84 1033 BELLANCO SEGANO, ADRIAN, S12M 2013  Valencia de Alcantara 00:07:04 6:08 

86 85 1026 NUÑEZ ACUÑA, DARIO , S12M 2015  Valencia de Alcantara 00:07:08 6:12 

87 86 87 GARCÍA GONZALEZ, HECTOR, S12M 2010  Andiajoa Torrejoncillo 00:07:09 6:13 

88 87 805 OROZCO CIRUJANO, DAVID, S12M 2011  CAPEX 00:07:10 6:14 

89 88 60 ACEITUNO MUÑOZ, MARCO, S12M 2010  A.D. Sierra de Montanchez 00:07:11 6:15 

90 89 494 RODRIGUEZ DIAZ, DAVID, S12M 2014  At. Sanvicenteño 00:07:12 6:16 

91 90 626 REBOLLO SEQUERA, ANGEL, S12M 2012  C. A. Olivenza 00:07:14 6:17 
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92 91 623 LÓPEZ FERRERA, PABLO, S12M 2012  C. A. Olivenza 00:07:15 6:18 

93 92 22 PIZARRO MERINO, SANTIAGO, S12M 2012  A.D. Atletas Don Benito 00:07:21 6:24 

94 93 226 SANCHEZ ALVAREZ, VICTOR, S12M 2013  At Almendralejo 00:07:23 6:26 

95 94 240 CONTRERAS VARO, ALBERTO, S12M 2011  At Almendralejo 00:07:24 6:26 

96 95 241 DONCEL RODRIGUEZ, SERGIO, S12M 2011  At Almendralejo 00:07:26 6:28 

97 96 88 GASPAR NUÑEZ, MANUEL JESUS, S12M 2010  Andiajoa Torrejoncillo 00:07:29 6:30 

98 97 1073 MORAN DURAN, MARCOS , S12M 2010  Valencia de Alcantara 00:07:33 6:34 

99 98 488 CARRILLO REBOLLO, MARCOS, S12M 2015  At. Sanvicenteño 00:07:35 6:35 

100 99 137 CARRASCO TEJADO, CARLOS, S12M 2012  Arte Fisico 00:07:36 6:36 

101 100 406 MARTIN SANCHEZ, MARCOS, S12M 2012  At Don Benito 00:07:37 6:38 

102 101 466 CALDERON PEREZ, SAUL, S12M 2010  At La Serena 00:07:38 6:39 

103 102 65 CARRASCO DURAN, ADRIAN, S12M 2010  A.D. Sierra de Montanchez 00:07:41 6:41 

104 103 960 MARTIN PEREZ, TRISTAN, S12M 2012  E.D. Casareña 00:07:46 6:45 

105 104 952 PACHECO GONZALEZ, MANUEL, S12M 2014  E.D. Casareña 00:07:52 6:51 

106 105 713 BORRALLO CARRASCO, DAVID, S12M 2011  C.A. Miajadas 00:07:53 6:51 

107 106 1042 CARRILHO BARROQUEIRO, RAFAEL , S12M 2012  Valencia de Alcantara 00:07:56 6:54 

108 107 139 CONDE GALLEGO, RAUL, S12M 2012  Arte Fisico 00:07:57 6:55 

109 108 133 MAGARIÑO JIMENEZ, MARIO, S12M 2013  Arte Fisico 00:07:58 6:56 

110 109 957 REY TOVAR, LUCA, S12M 2013  E.D. Casareña 00:08:00 6:57 

111 110 642 PACHECO NUÑEZ, ANTONIO, S12M 2010  C. A. Olivenza 00:08:02 6:59 

112 111 154 JAEN GIL, HUGO, S12M 2011  Arte Fisico 00:08:03 7:00 

113 1 54 CARRASCO DURAN, JORGE, S12F 2013  A.D. Sierra de Montanchez 00:08:05 7:01 

114 112 134 MARTIN DOMINGUEZ, PEDRO, S12M 2013  Arte Fisico 00:08:06 7:03 

115 113 532 FLECHA CALDERA, DAVID, S12M 2015  Atletismo Mitreo 00:08:08 7:04 

116 114 491 GUTIERREZ JIMENEZ, RUY, S12M 2014  At. Sanvicenteño 00:08:10 7:06 

117 115 490 GORDILLO MORATO, DARIO, S12M 2014  At. Sanvicenteño 00:08:11 7:07 

118 116 539 TOBAJAS ESCUDERO, RUBEN, S12M 2012  Atletismo Mitreo 00:08:13 7:09 

119 117 796 RUBIO PINILLA, PABLO, S12M 2013  CAPEX 00:08:14 7:09 

120 118 148 AVENDAÑO BEJARANO, LEO, S12M 2011  Arte Fisico 00:08:15 7:10 

121 119 741 CHAHIB, ILYASS , S12M 2011  Campo Arañuelo Extremadura 00:08:17 7:12 

122 120 922 VAZQUEZ TARDIO, JOSE , S12M 2011  Club Atletismo Santeño-CAS Mai 00:08:22 7:16 

123 121 131 CUADRADO MENDEZ, DIEGO, S12M 2013  Arte Fisico 00:08:23 7:17 

124 122 492 NOGUERO BEJARANO,RAUL, S12M 2014  At. Sanvicenteño 00:08:25 7:19 

125 123 504 GORDILLO PIZARRO, MARIO, S12M 2011  At. Sanvicenteño 00:08:27 7:20 

126 124 407 FRIGO VILLEGAS, SEBASTIAN DARIO, S12M 2012  At Don Benito 00:08:29 7:23 

127 125 493 RABAZO PACHECO,CESAR, S12M 2014  At. Sanvicenteño 00:08:31 7:24 

128 126 1037 MARIA CARBALLO, JOSE MANUEL , S12M 2013  Valencia de Alcantara 00:08:34 7:27 

129 127 1045 LOBATO DIAZ, DANIEL , S12M 2012  Valencia de Alcantara 00:08:38 7:30 
130 128 470 LUQUE CORTES, EDUARDO, S12M 2010  At La Serena 00:08:40 7:32 
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RESULTADOS POR CLUB/EQUIPO (4 PRIMEROS) 
 Pos. Puntos Club/Equipo S12M  

 
 

1 27 Arte Fisico 
 
 

Gen. Dorsal Atleta  Catg. Tiempo Media 

3 164 PEDROSA PLAZA, CARLOS,  S12M 00:04:02 3:31 

5 161 GOMEZ ACEITUNO, DAVID,  S12M 00:04:19 3:45 

8 160 FERNANDEZ VENEGAS, JAVIER,  S12M 00:04:28 3:53 

11 155 MUELAS SANCHEZ, ADRIAN,  S12M 00:04:30 3:54 
 

2 35 At Almendralejo 
 
 

Gen. Dorsal Atleta  Catg. Tiempo Media 

4 262 JIMENEZ ORTIZ, JUAN,  S12M 00:04:13 3:40 

6 229 CARRASCO CARRASCO, MANUEL,  S12M 00:04:24 3:49 

12 238 CASCO GONZALEZ, AARON,  S12M 00:04:41 4:04 

13 244 GONZALEZ BARROSO, ADRIAN,  S12M 00:04:46 4:08 

 
3 77 At Don Benito 

 
 

Gen. Dorsal Atleta  Catg. Tiempo Media 

1 413 CARRASCO ACEVEDO, ALVARO,  S12M 00:03:58 3:27 

2 415 CARRASCO ACEVEDO, ISMAEL,  S12M 00:03:58 3:27 

32 412 TEXEIRA SAUCEDA, ALEJANDRO,  S12M 00:05:28 4:45 

42 416 FERNANDEZ PALOMERO, ISMAEL,  S12M 00:05:48 5:02 

 
4 105 C. A. Olivenza 

 
 

Gen. Dorsal Atleta  Catg. Tiempo Media 

7 648 SILVA GONZÁLEZ, BELTRÁN,  S12M 00:04:28 3:53 

19 622 HERRERA MORENO, GUILLERMO,  S12M 00:04:56 4:17 

39 637 DÍAZ MUÑOZ, DIEGO,  S12M 00:05:41 4:56 

40 636 BERNALDEZ DIAZ, GONZALO,  S12M 00:05:42 4:57 

 
5 110 Atletismo Mitreo 

 
 

Gen. Dorsal Atleta  Catg. Tiempo Media 

18 538 RICO LOPEZ, BRUNO,  S12M 00:04:47 4:10 

21 543 RUIZ MARTINEZ, SERGIO,  S12M 00:04:56 4:17 

35 540 CABALLERO CABALLERO, CARLOS,  S12M 00:05:36 4:52 

36 537 MULET MIMOUN, ELISEO,  S12M 00:05:37 4:53 

 
6 124 Esc At Plasencia 

 
 

Gen. Dorsal Atleta  Catg. Tiempo Media 

9 972 LEO RODRIGUEZ, DANIEL,  S12M 00:04:29 3:54 
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 Pos. Puntos Club/Equipo S12M  

 
 

10 971 FLORES HERNANDEZ, AIMAR ,  S12M 00:04:29 3:54 

33 978 SANCHEZ RUFO, PABLO,  S12M 00:05:29 4:46 

72 979 SANCHEZ SANCHEZ, ADRIAN,  S12M 00:06:44 5:51 

 
7 182 C. At. Almoharín 

 
 

Gen. Dorsal Atleta  Catg. Tiempo Media 

27 677 SANTOS SANTOS, MIGUEL ÁNGEL,  S12M 00:05:21 4:39 

31 676 PALACIOS CORTÉS, JORGE,  S12M 00:05:26 4:43 

55 672 BURDALO BLANCO, CARLOS,  S12M 00:06:11 5:23 

69 673 FERNÁNDEZ TREJO, ÁLVARO,  S12M 00:06:40 5:47 

 
8 221 Valencia de Alcantara 

 
 

Gen. Dorsal Atleta  Catg. Tiempo Media 

16 1049 BELLANCO SEGANO,GONZALO,  S12M 00:04:47 4:09 

34 1048 NUÑEZ ACUÑA, ADRIAN,  S12M 00:05:35 4:51 

85 1033 BELLANCO SEGANO, ADRIAN,  S12M 00:07:04 6:08 

86 1026 NUÑEZ ACUÑA, DARIO ,  S12M 00:07:08 6:12 

 
9 246 CAPEX 

 
 

Gen. Dorsal Atleta  Catg. Tiempo Media 

43 789 CORCOBADO PEREIRA, JOSE ANGEL,  S12M 00:05:49 5:03 

46 813 PEREZ HERNANDEZ, SERGIO,  S12M 00:05:54 5:07 

73 806 OROZCO CIRUJANO, JOEL,  S12M 00:06:46 5:53 

84 794 RAMA PEREZ, ENRIQUE,  S12M 00:07:01 6:06 

 
10 257 At La Serena 

 
 

Gen. Dorsal Atleta  Catg. Tiempo Media 

29 472 NIETO RUBIO, DANIEL,  S12M 00:05:23 4:41 

61 473 PEREZ RAYO, ABEL,  S12M 00:06:22 5:32 

65 467 CASADO GARCÍA, JAVIER,  S12M 00:06:30 5:39 

102 466 CALDERON PEREZ, SAUL,  S12M 00:07:38 6:39 

 
11 261 C.A. Miajadas 

 
 

Gen. Dorsal Atleta  Catg. Tiempo Media 

24 717 LOPEZ BABIANO, ENRIQUE,  S12M 00:04:58 4:19 

60 711 BORRALLO CARRASCO, DARIO,  S12M 00:06:21 5:32 

71 715 TAPIA REDONDO, RODRIGO,  S12M 00:06:43 5:50 

106 713 BORRALLO CARRASCO, DAVID,  S12M 00:07:53 6:51 
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RESULTADOS POR CLUB/EQUIPO (4 PRIMEROS) 
 Pos. Puntos Club/Equipo S12M  

 
 

12 272 Club Atletismo Santeño-CAS Mai 
 
 

Gen. Dorsal Atleta  Catg. Tiempo Media 

38 907 CASTILLA PEREA, MARCOS ,  S12M 00:05:40 4:55 

45 923 ALONSO GARROTE, DIEGO ,  S12M 00:05:52 5:06 

67 919 LAVADO PINILLO, ANGEL ,  S12M 00:06:37 5:45 

122 922 VAZQUEZ TARDIO, JOSE ,  S12M 00:08:22 7:16 

 
13 302 E.D. Casareña 

 

Gen. Dorsal Atleta  Catg. Tiempo Media 
 

849486 
 

849487 
M 
126279 

M 
 

14 320 At. Sanvicenteño 
 
 

Gen. Dorsal Atleta  Catg. Tiempo Media 

15 500 FERNANDEZ RODRIGUEZ, LUIS MANUEL,  S12M 00:04:46 4:09 

90 494 RODRIGUEZ DIAZ, DAVID,  S12M 00:07:12 6:16 

99 488 CARRILLO REBOLLO, MARCOS,  S12M 00:07:35 6:35 

116 491 GUTIERREZ JIMENEZ, RUY,  S12M 00:08:10 7:06 

 
15 328 Andiajoa Torrejoncillo 

 
 

Gen. Dorsal Atleta  Catg. Tiempo Media 

68 89 HERNANDEZ HERNANDEZ, UNAI,  S12M 00:06:38 5:46 

76 85 ALONSO RAJA, CESAR,  S12M 00:06:50 5:57 

87 87 GARCÍA GONZALEZ, HECTOR,  S12M 00:07:09 6:13 

97 88 GASPAR NUÑEZ, MANUEL JESUS,  S12M 00:07:29 6:30 

 
16 353 A.D. Sierra de Montanchez 

 
 

Gen. Dorsal Atleta  Catg. Tiempo Media 

48 
 

89 

53 
 

60 

REBOLLO MORGADO, RODRIGO, 
 

ACEITUNO MUÑOZ, MARCO, 

 S12M 
 

S12M 

00:05:56 
 

00:07:11 

5:10 
 

6:15 

103 65 CARRASCO DURAN, ADRIAN,  S12M 00:07:41 6:41 

113 54 CARRASCO DURAN, JORGE,  S12F 00:08:05 7:01 

41 962 SOLIS FERNANDEZ, BRUNO,  

74 956 CARRETERO SANCHEZ, RODRIGO,  

83 954 SANCHEZ REY, HUGO,  

104 960 MARTIN PEREZ, TRISTAN,  

 

S12M 00:05:47 5:01 

S12M 00:06:47 5:54 

S12M 00:07:00 6:05 

S12M 00:07:46 6:45 

 



 
 

XXXVII Trofeo Diputación de Cáceres de campo a través 

Campeonato de Extremadura por clubes. 2021 
RESULTADOS 

 
 

 
 

Complejo Deportivo Provincial "El Cuartillo". Cáceres. 7 de noviembre de 2021 

 

 

S, 

CLASIFICACION: S14F 
DISTANCIA: 1150 

 
PARTICIPANTES FINALIZADOS 

 
Gen. Cat. Dorsal Atleta Catg Año  Club/Equipo Tiempo Ritmo 

1 1 982 DIAZ LOPEZ, JIMENA, S14F 2008  Esc At Plasencia 00:04:01 3:29 

2 2 277 COTANO MASERO, MARIA, S14F 2009  At Almendralejo. 00:04:03 3:32 

3 3 818 ACEDO GARCIA, CRISTINA, S14F 2009  CAPEX 00:04:04 3:32 

4 4 822 COPETUDO SALGADO, ELISABETH, S14F 2009  CAPEX 00:04:05 3:33 

5 5 298 COTANO CIRCUJANO, ESTHER, S14F 2008  At Almendralejo. 00:04:08 3:36 

6 6 176 CONDE GALLEGO, JULIA, S14F 2008  Arte Fisico 00:04:37 4:00 

7 7 574 PEREZ PEÑA, CANDELA, S14F 2008  Atletismo Mitreo. 00:04:37 4:01 

8 8 827 CONCEIÇAO GAMERO, ANA, S14F 2008  CAPEX 00:04:37 4:01 

9 9 719 CARMONA MAYORAL, MACARENA, S14F 2009  C.A. Miajadas 00:04:38 4:01 

10 10 304 ORTIZ HINOJOSA, ESTELA, S14F 2008  At Almendralejo. 00:04:38 4:02 

11 11 819 CABALLERO SOTO, MIRIAM, S14F 2009  CAPEX 00:04:39 4:03 

12 12 820 CALLE SERNA, MARIA, S14F 2009  CAPEX 00:04:44 4:07 

13 13 279 FLORES GONZALEZ, LUCIA, S14F 2009  At Almendralejo 00:04:44 4:07 

14 14 580 VEGA VALDES, LAURA, S14F 2008  Atletismo Mitreo. 00:05:08 4:28 

15 15 102 TESTON ROMERO, MARTA, S14F 2009  Andiajoa Torrejoncillo 00:05:10 4:29 

16 16 568 GONZALEZ HIGUERAS, SOFIA DE JESU S14F 2008  Atletismo Mitreo. 00:05:11 4:30 

17 17 559 PRAXEDES GONZALEZ, DIANA, S14F 2009  Atletismo Mitreo 00:05:12 4:32 

18 18 929 BARRAGAN CANDELARIO, ALBA, S14F 2008  Club Atletismo Santeño-CAS Mai 00:05:14 4:33 

19 19 930 CASTILLA ZAMBRANO, LUCIA, S14F 2008  Club Atletismo Santeño-CAS Mai 00:05:16 4:35 

20 20 925 AMADOR GUERRERO, ABRIL, S14F 2009  Club Atletismo Santeño-CAS Mai 00:05:17 4:36 

21 21 98 GOMEZ CORDERO, CRISTINA, S14F 2009  Andiajoa Torrejoncillo 00:05:19 4:38 

22 22 655 GALVÁN SÁNDEZ, LUCÍA, S14F 2008  C. A. Olivenza 00:05:21 4:39 

23 23 552 CUELLAR AMADOR, NORA, S14F 2009  Atletismo Mitreo 00:05:22 4:40 

24 24 934 MORENO ORTIZ, MARINA, S14F 2008  Club Atletismo Santeño-CAS Mai 00:05:22 4:40 

25 25 285 LUNA RODRIGUEZ, OLGA, S14F 2009  At Almendralejo. 00:05:24 4:42 

26 26 824 MATEO GORDILLO, ISABEL, S14F 2009  CAPEX 00:05:29 4:46 

27 27 562 RODRIGUEZ MENDOZA, JUNCAL, S14F 2009  Atletismo Mitreo 00:05:34 4:50 

28 28 565 GARCIA CORTES, LAURA, S14F 2008  Atletismo Mitreo. 00:05:38 4:54 

29 29 576 RISCO CHAVERO, ISABEL, S14F 2008  Atletismo Mitreo. 00:05:39 4:54 

30 30 927 REYES SANCHEZ, RAQUEL , S14F 2009  Club Atletismo Santeño-CAS Mai 00:05:40 4:56 

31 31 302 IZQUIERDO OLIVER, PAULA, S14F 2008  At Almendralejo 00:05:41 4:57 

32 32 575 REGALADO GARCIA, GUADALUPE, S14F 2008  Atletismo Mitreo 00:05:42 4:57 

33 33 578 ROMERO DELGADO, BLANCA, S14F 2008  Atletismo Mitreo. 00:05:44 4:59 

34 34 476 DELGADO ALVAREZ, LUCIA, S14F 2009  At La Serena 00:05:45 5:00 

35 35 654 CORDERO GONZÁLEZ, LARA, S14F 2008  C. A. Olivenza 00:05:47 5:02 

36 36 288 REALES OLIVERA, MARTA, S14F 2009  At Almendralejo. 00:05:49 5:03 

37 37 303 NIETO ENRIQUE, NATALIA, S14F 2008  At Almendralejo. 00:05:51 5:05 

38 38 174 VILANOVASANCHEZ, ALEJANDRA, S14F 2009  Arte Fisico 00:05:52 5:06 

39 39 97 CLEMENTE MARTIN, DAYANA, S14F 2009  Andiajoa Torrejoncillo 00:05:54 5:08 

40 40 656 GONZALEZ GARCIA, DAIANA, S14F 2008  C. A. Olivenza 00:05:55 5:09 

41 41 825 MUÑOZ HERNANDEZ, LUISA, S14F 2009  CAPEX 00:05:56 5:10 

42 42 983 RUBIO CABEZA, LAURA, S14F 2008  Esc At Plasencia 00:05:58 5:11 

43 43 179 DIAZ REGUERO, EVA, S14F 2008  Arte Fisico 00:05:59 5:12 

44 44 564 GARCIA AGOTE, ALICIA, S14F 2008  Atletismo Mitreo 00:06:04 5:16 



 
 

XXXVII Trofeo Diputación de Cáceres de campo a través 

Campeonato de Extremadura por clubes. 2021 
RESULTADOS 

 
 

 
 

Complejo Deportivo Provincial "El Cuartillo". Cáceres. 7 de noviembre de 2021 

 

 

CLASIFICACION: S14F 
DISTANCIA: 1150 

 
 

45 45 301 IÑESTA DURAN, LIDIA, S14F 2008  At Almendralejo 00:06:07 5:19 

46 46 14 RUIZ RODRIGUEZ, SARAY, S14F 2009  A.D. Alburquerque 00:06:09 5:21 

47 47 1015 MIGUEL CARRERA, ALEJANDRA, S14F 2008  Moraleja 00:06:14 5:25 

48 48 563 CIRIA LEON, CLAUDIA, S14F 2008  Atletismo Mitreo 00:06:17 5:28 

49 49 1016 TORRES PÉREZ, ROCÍO, S14F 2008  Moraleja 00:06:19 5:30 

50 50 169 FLORES PEDRERA, PAULA, S14F 2009  Arte Fisico 00:06:20 5:30 

51 51 569 GORDILLO GOMEZ, ANA, S14F 2008  Atletismo Mitreo. 00:06:24 5:34 

52 52 560 PRIETO GARCIA, ALBA, S14F 2009  Atletismo Mitreo 00:06:25 5:35 

53 53 933 MONGE DURAN, ANA MARIA, S14F 2008  Club Atletismo Santeño-CAS Mai 00:06:27 5:36 

54 54 571 MUÑOZ ESPINOSA, CELIA, S14F 2008  Atletismo Mitreo 00:06:28 5:38 

55 55 25 MARISCAL DONOSO, JUDITH, S14F 2009  A.D. Atletas Don Benito 00:06:30 5:39 

56 56 551 BELLOSO CORREYERO, JIMENA, S14F 2009  Atletismo Mitreo 00:06:31 5:40 

57 57 477 ROCHA WILLIAMS, BARBARA, S14F 2009  At La Serena 00:06:34 5:42 

58 58 554 GALAN CRUCES, Mª ELENA, S14F 2009  Atletismo Mitreo 00:06:39 5:47 

59 59 558 MULET MIMOUN, FADELA, S14F 2009  Atletismo Mitreo 00:06:47 5:54 
60 60 573 PALENCIA DE BONIFACIO, CRISTINA, S14F 2008  Atletismo Mitreo 00:06:55 6:01 



Complejo Deportivo Provincial "El Cuartillo". Cáceres. 7 de noviembre de 2021 

 

 

XXXVII Trofeo Diputación de Cáceres de campo a través. 
 Campeonato de Extremadura por clubes. 2021 

RESULTADOS POR CLUB/EQUIPO (4 PRIMEROS) 
 Pos. Puntos Club/Equipo S14F  

 
 

1 14 At Almendralejo. 
 
 

Gen. Dorsal Atleta Licencia Catg. Tiempo Media 

1 277 COTANO MASERO, MARIA, EX 7714 S14F 00:04:03 3:32 

2 298 COTANO CIRCUJANO, ESTHER, EX 7696 S14F 00:04:08 3:36 

4 304 ORTIZ HINOJOSA, ESTELA, EX 703 S14F 00:04:38 4:02 

7 285 LUNA RODRIGUEZ, OLGA, EX 158 S14F 00:05:24 4:42 

 
2 22 Atletismo Mitreo. 

 
 

Gen. Dorsal Atleta Licencia Catg. Tiempo Media 

3 574 PEREZ PEÑA, CANDELA, EX 165 S14F 00:04:37 4:01 

5 580 VEGA VALDES, LAURA, EX 167 S14F 00:05:08 4:28 

6 568 GONZALEZ HIGUERAS, SOFIA DE JESUS, EX 169 S14F 00:05:11 4:30 

8 565 GARCIA CORTES, LAURA, EX 170 S14F 00:05:38 4:54 

 
  

 



 
 

XXXVII Trofeo Diputación de Cáceres de campo a través 

Campeonato de Extremadura por clubes. 2021 
RESULTADOS 

 
 

 
 

Complejo Deportivo Provincial "El Cuartillo". Cáceres. 7 de noviembre de 2021 

 

 

CLASIFICACION: S14M 
DISTANCIA: 2050 

 
PARTICIPANTES FINALIZADOS 

 
Gen. Cat. Dorsal Atleta Catg Año  Club/Equipo Tiempo Ritmo 

1 1 299 GARCIA PEREZ, EMILIO, S14M 2008  At Almendralejo. 00:07:00 3:25 

2 2 294 VAZQUEZ SANCHO, GABRIEL, S14M 2009  At Almendralejo. 00:07:01 3:25 

3 3 177 CRIADO MATAS, IGNACIO, S14M 2008  Arte Fisico. 00:07:18 3:34 

4 4 689 NÚÑEZ HITOS, IBAI, S14M 2008  C. At. Almoharín 00:07:19 3:34 

5 5 823 MASERO URENDEZ, JAVIER, S14M 2009  CAPEX 00:07:19 3:34 

6 6 821 CASTRO SANCHEZ, DANIEL, S14M 2009  CAPEX 00:07:19 3:34 

7 7 182 PEDROSA PLAZA, FRANCISCO, S14M 2008  Arte Fisico. 00:07:21 3:35 

8 8 688 FERNÁNDEZ SOLANO, HÉCTOR, S14M 2008  C. At. Almoharín 00:07:33 3:41 

9 9 171 GONZALEZ MUÑOZ, MARTIN, S14M 2009  Arte Fisico. 00:07:34 3:41 

10 10 185 SANCHEZ GARCIA, CESAR, S14M 2008  Arte Fisico. 00:07:46 3:47 

11 11 292 TENA LEON, CARLOS, S14M 2009  At Almendralejo. 00:07:57 3:52 

12 12 103 TESTON ROMERO, MIGUEL ANGEL, S14M 2009  Andiajoa Torrejoncillo 00:07:57 3:52 

13 13 928 SANCHEZ SEQUEDA, CARLOS, S14M 2009  Club Atletismo Santeño-CAS Mai 00:07:57 3:52 

14 14 101 TESTON ROMERO, ANTONIO, S14M 2009  Andiajoa Torrejoncillo 00:07:57 3:53 

15 15 305 SIERRA PLATERO, JAIME, S14M 2008  At Almendralejo. 00:07:58 3:53 

16 16 579 SANCHEZ COBOS, MIKAEL, S14M 2008  Atletismo Mitreo 00:08:02 3:55 

17 17 577 RODRIGUEZ CONDE, JORGE, S14M 2008  Atletismo Mitreo 00:08:07 3:57 

18 18 422 FLORES BLANCO, JORGE, S14M 2009  At Don Benito 00:08:07 3:57 

19 19 926 GUERRERO CONTRERAS, ANDRES, S14M 2009  Club Atletismo Santeño-CAS Mai 00:08:10 3:59 

20 20 271 ARAUJO CHURIAQUE, YAGO, S14M 2009  At Almendralejo. 00:08:10 3:59 

21 21 696 PEREZ PEREZ, MANUEL, S14M 2009  C.A Montijo 00:08:10 3:59 

22 22 181 MARTIN RAPADO, RAUL, S14M 2008  Arte Fisico. 00:08:21 4:04 

23 23 296 CARRASCO CARRASCO, CAYETANO, S14M 2008  At Almendralejo. 00:08:21 4:04 

24 24 293 TRIGO CANDELARIO, JOSE RAMON, S14M 2009  At Almendralejo 00:08:21 4:04 

25 25 686 AVILA BLAZQUEZ, ALEJANDRO, S14M 2008  C. At. Almoharín 00:08:23 4:05 

26 26 26 LUENGO CALZADO, JAVIER, S14M 2008  A.D. Atletas Don Benito 00:08:31 4:09 

27 27 173 PEREIRA RODRIGUEZ, ALVARO, S14M 2009  Arte Fisico 00:08:31 4:09 

28 28 289 RODRIGUEZ MARINA, SAMUEL, S14M 2009  At Almendralejo 00:08:31 4:09 

29 29 752 ALONSO MORGADO, MARTÍN, S14M 2009  Campo Arañuelo Extremadura 00:08:43 4:15 

30 30 170 GONZALEZ LORO, JUAN, S14M 2009  Arte Fisico. 00:08:43 4:15 

31 31 687 BARRADO SANTOS, RODRIGO, S14M 2008  C. At. Almoharín 00:08:43 4:15 

32 32 828 HERNANDEZ MORALES, JESUS, S14M 2008  CAPEX 00:08:44 4:15 

33 33 981 VELAYO GARCÍA, ALONSO, S14M 2009  Esc At Plasencia 00:08:53 4:20 

34 34 587 MONTALVO PITA, JUAN CARLOS, S14M 2006  Atletismo Mitreo 00:08:54 4:20 

35 35 72 MUÑOZ PEREZ, FERNANDO, S14M 2008  A.D. Sierra de Montanchez 00:08:54 4:20 

36 36 168 ALCON DIAZ, MIGUEL, S14M 2009  Arte Fisico. 00:08:54 4:20 

37 37 175 ARENAS CRIADO, JAVIER, S14M 2008  Arte Fisico. 00:09:07 4:26 

38 38 566 GARCIA NOGALES, PABLO, S14M 2008  Atletismo Mitreo 00:09:10 4:28 

39 39 765 CRUZ RAMA, ENRIQUE , S14M 2008  Campo Arañuelo Extremadura 00:09:32 4:39 

40 40 698 MAYA RODAO, SAMUEL, S14M 2008  C.A Montijo 00:09:33 4:39 

41 41 13 GALAN RODRIGUEZ, JOSE MIGUEL, S14M 2009  A.D. Alburquerque 00:09:38 4:42 

42 42 172 HERRERO GARCIA, LUIS, S14M 2009  Arte Fisico 00:09:44 4:45 

43 43 295 ZARANDIETA HORRILLO, MARIO, S14M 2009  At Almendralejo 00:09:44 4:45 

44 44 553 FERNANDEZ JIMENEZ, ANGEL, S14M 2009  Atletismo Mitreo 00:09:54 4:49 
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Campeonato de Extremadura por clubes. 2021 
RESULTADOS 

 
 

 
 

Complejo Deportivo Provincial "El Cuartillo". Cáceres. 7 de noviembre de 2021 

 

 

CLASIFICACION: S14M 
DISTANCIA: 2050 

 
 

45 45 720 BORRALLO CARRASCO, DANIEL, S14M 2008  C.A. Miajadas 00:09:54 4:49 

46 46 71 ALVARADO GALAN, JOSE, S14M 2008  A.D. Sierra de Montanchez 00:10:04 4:54 

47 47 721 NARANJO CORRALES, SERGIO, S14M 2008  C.A. Miajadas 00:10:04 4:54 



Complejo Deportivo Provincial "El Cuartillo". Cáceres. 7 de noviembre de 2021 

 

 

XXXVII Trofeo Diputación de Cáceres de campo a través. 
 Campeonato de Extremadura por clubes. 2021 

RESULTADOS POR CLUB/EQUIPO (4 PRIMEROS) 
 Pos. Puntos Club/Equipo S14M  

 
 18 Arte Fisico. 

 
 

Gen. Dorsal Atleta Licencia Catg. Tiempo Media 

3 177 CRIADO MATAS, IGNACIO, EX 7692 S14M 00:07:18 3:34 

4 182 PEDROSA PLAZA, FRANCISCO, EX 7660 S14M 00:07:21 3:35 

5 171 GONZALEZ MUÑOZ, MARTIN, EX 128 S14M 00:07:34 3:41 

6 185 SANCHEZ GARCIA, CESAR, EX 7658 S14M 00:07:46 3:47 

 
 18 At Almendralejo. 

 
 

Gen. Dorsal Atleta Licencia Catg. Tiempo Media 

1 299 GARCIA PEREZ, EMILIO, EX 84 S14M 00:07:00 3:25 

2 294 VAZQUEZ SANCHO, GABRIEL, EX 78 S14M 00:07:01 3:25 

7 292 TENA LEON, CARLOS, EX 168 S14M 00:07:57 3:52 

8 305 SIERRA PLATERO, JAIME, EX 7723 S14M 00:07:58 3:53 

 
  

 



Complejo Deportivo Provincial "El Cuartillo". Cáceres. 7 de noviembre de 2021 

 

 

XXXVII Trofeo Diputación de Cáceres de campo a través 

Campeonato de Extremadura por clubes. 2021 
 

CLASIFICACION: S16F 
DISTANCIA: 2050 

 
PARTICIPANTES FINALIZADOS 

 
Gen. Cat. Dorsal Atleta Catg Año  Club/Equipo Tiempo Ritmo 

1 1 328 BUENAVIDA COTRINA, ANDREA, S16F 2006  At Almendralejo. 00:07:15 3:32 

2 2 333 GORDILLO MASERO, MARIA ELENA, S16F 2006  At Almendralejo. 00:07:17 3:33 

3 3 841 GARCIA LAVADO, ALICIA, S16F 2006  CAPEX. 00:07:27 3:38 

4 4 315 LARA MORUNO, MARTA, S16F 2007  At Almendralejo. 00:07:45 3:47 

5 5 986 RUFO M ARTIN, NORA, S16F 2007  Esc At Plasencia 00:07:50 3:49 

6 6 839 COPETUDO SALGADO, NAZARET, S16F 2006  CAPEX. 00:07:57 3:52 

7 7 308 ARAUJO SEVILLANO, RAQUEL, S16F 2007  At Almendralejo. 00:08:01 3:55 

8 8 320 RIOS TERRON, CLAUDIA, S16F 2007  At Almendralejo. 00:08:02 3:55 

9 9 27 MILIAN ESCOBAR, CLAUDIA, S16F 2006  A.D. Atletas Don Benito 00:08:05 3:56 

10 10 840 DIAZ ALVEZ, ANGELA, S16F 2006  CAPEX. 00:08:07 3:57 

11 11 338 MARTINEZ GIROL, CLAUDIA, S16F 2006  At Almendralejo 00:08:08 3:58 

12 12 193 PATRON BRAVO, MARINA, S16F 2006  Arte Fisico 00:08:13 4:00 

13 13 16 HOLGADO GAMERO, MARIA JESUS, S16F 2006  A.D. Alburquerque 00:08:18 4:03 

14 14 582 MOLINA CERRATO, ELENA, S16F 2007  Atletismo Mitreo 00:08:28 4:08 

15 15 722 MADROÑERO TRIGUERO, CLAUDIA, S16F 2007  C.A. Miajadas 00:08:32 4:10 

16 16 702 CARVAJAL GONZALEZ, ISABEL, S16F 2006  C.A Montijo 00:08:43 4:15 

17 17 332 DURAN EXPOSITO, MARIA JOSE, S16F 2006  At Almendralejo. 00:08:44 4:15 

18 18 111 MORENO SANTIBAÑEZ, CELIA, S16F 2006  Andiajoa Torrejoncillo 00:08:55 4:21 

19 19 339 PIÑERO RAMOS, ELENA, S16F 2006  At Almendralejo. 00:09:00 4:23 

20 20 310 BARRAGAN MEGIAS, ALEJANDRA, S16F 2007  At Almendralejo 00:09:06 4:26 

21 21 327 ALVAREZ LIMA, NOELIA, S16F 2006  At Almendralejo. 00:09:23 4:34 

22 22 334 HERNANDEZ REALES, LAURA, S16F 2006  At Almendralejo. 00:09:36 4:41 

23 23 424 PAREDES SANCHEZ MIRANDA, CELIA, S16F 2006  At Don Benito 00:09:46 4:46 

24 24 430 MARTIN GUISADO, JULIA, S16F 2006  At Don Benito 00:09:55 4:50 

25 25 701 CARREIRA MARIN, CLAUDIA, S16F 2006  C.A Montijo 00:09:56 4:51 

26 26 431 TAPIA PAREJO, MARIA, S16F 2006  At Don Benito 00:10:06 4:56 

27 27 330 CORTES MIRANDA, ARANCHA, S16F 2006  At Almendralejo. 00:10:08 4:56 

28 28 505 CASQUERO NUÑEZ, LIDIA, S16F 2007  At. Sanvicenteño 00:10:17 5:01 

29 29 311 BARROSO PLATA, BLANCA, S16F 2007  At Almendralejo. 00:10:28 5:06 

30 30 192 MOLANO AGUILAR, MARTA, S16F 2006  Arte Fisico 00:10:43 5:14 

31 31 704 SANCHEZ FERNANDEZ, CLAUDIA, S16F 2006  C.A Montijo 00:11:03 5:23 

32 32 189 ARROYO GARCIA, ALEXIA CHUNLAN, S16F 2006  Arte Fisico 00:12:04 5:53 

33 33 322 RODRIGUEZ CORDON, PAULA, S16F 2007  At Almendralejo 00:12:11 5:56 
34 34 506 MARTIN CRUZ, LUCIA, S16F 2007  At. Sanvicenteño 00:12:21 6:01 

RESULTADOS 

 
 

 
 

 
 



Complejo Deportivo Provincial "El Cuartillo". Cáceres. 7 de noviembre de 2021 

 

 

XXXVII Trofeo Diputación de Cáceres de campo a través. 
 Campeonato de Extremadura por clubes. 2021 

RESULTADOS POR CLUB/EQUIPO (4 PRIMEROS) 
 Pos. Puntos Club/Equipo S16F  

 
 

1 13 At Almendralejo. 
 
 

Gen. Dorsal Atleta Licencia Catg. Tiempo Media 

1 328 BUENAVIDA COTRINA, ANDREA, EX 7540 S16F 00:07:15 3:32 

2 333 GORDILLO MASERO, MARIA ELENA, EX 7438 S16F 00:07:17 3:33 

4 315 LARA MORUNO, MARTA, EX 7463 S16F 00:07:45 3:47 

6 308 ARAUJO SEVILLANO, RAQUEL, EX 79 S16F 00:08:01 3:55 

 
  

 



 
 

XXXVII Trofeo Diputación de Cáceres de campo a través 

Campeonato de Extremadura por clubes. 2021 
RESULTADOS 

 
 

 
 

Complejo Deportivo Provincial "El Cuartillo". Cáceres. 7 de noviembre de 2021 

 

 

CLASIFICACION: S16M 
DISTANCIA: 3150 

 
PARTICIPANTES FINALIZADOS 

 
Gen. Cat. Dorsal Atleta Catg Año  Club/Equipo Tiempo Ritmo 

1 1 989 GAITAN MORDILLO, OSCAR, S16M 2006  Esc At Plasencia. 00:09:36 3:02 

2 2 843 RICO MENESES, FRANCISCO JAVIER, S16M 2006  CAPEX. 00:09:49 3:07 

3 3 664 GONZALEZ PACHECO, ANDRES, S16M 2006  C. A. Olivenza 00:09:57 3:09 

4 4 990 HERNANDEZ LUCAS, VICTOR, S16M 2006  Esc At Plasencia. 00:10:01 3:10 

5 5 109 LOPEZ VERGEL, DANIEL, S16M 2006  Andiajoa Torrejoncillo. 00:10:15 3:15 

6 6 188 AMBROSIO GUILLEN, ROBERTO, S16M 2006  Arte Fisico. 00:10:15 3:15 

7 7 665 PACHECO NÚÑEZ, MARIO, S16M 2006  C. A. Olivenza 00:10:16 3:15 

8 8 988 GAITAN MORDILLO, CARLOS, S16M 2006  Esc At Plasencia. 00:10:26 3:18 

9 9 309 BARRADAS MENDEZ, SAMUEL, S16M 2007  At Almendralejo. 00:10:51 3:26 

10 10 586 GALAN CRUCES, MARIO, S16M 2006  Atletismo Mitreo. 00:10:55 3:27 

11 11 341 SANTOS GARCIA, MARIO, S16M 2006  At Almendralejo. 00:10:55 3:28 

12 12 984 ARENAS GONZALEZ, IVAN DE PEDRO, S16M 2007  Esc At Plasencia. 00:11:01 3:30 

13 13 985 FLORES HERNANDEZ, IKER, S16M 2007  Esc At Plasencia. 00:11:02 3:30 

14 14 991 TERCERO PEREZ, PABLO, S16M 2006  Esc At Plasencia. 00:11:30 3:39 

15 15 331 COTANO MASERO, JUAN, S16M 2006  At Almendralejo. 00:11:34 3:40 

16 16 340 SANTOS GARCIA, ANGEL, S16M 2006  At Almendralejo. 00:11:55 3:47 

17 17 186 ALCON DIAZ, JAVIER, S16M 2007  Arte Fisico. 00:12:00 3:48 

18 18 583 OLIVERA MORENO, PABLO, S16M 2007  Atletismo Mitreo. 00:12:02 3:49 

19 19 342 VAZQUEZ SANCHO, CARLOS, S16M 2006  At Almendralejo. 00:12:06 3:50 

20 20 987 CASTRO SANTOS, CARLOS, S16M 2006  Esc At Plasencia. 00:12:06 3:50 

21 21 194 PEREZ MAGARIÑO, DANIEL, S16M 2006  Arte Fisico. 00:12:22 3:55 

22 22 312 CID BARRERO, EZEQUIEL, S16M 2007  At Almendralejo. 00:12:28 3:57 

23 23 830 CALDERON GONZALEZ, GERMAN, S16M 2007  CAPEX. 00:12:35 3:59 

24 24 944 HISADO SANTOS, HUGO, S16M 2006  E. A. Monfragüe 00:12:36 4:00 

25 25 832 GONZALEZ CANDELARIO, JOSE LUIS, S16M 2007  CAPEX. 00:12:41 4:01 

26 26 831 CASTRO DIAZ, FERNANDO, S16M 2007  CAPEX. 00:12:41 4:01 

27 27 314 JIMENEZ MURILLO, RODRIGO, S16M 2007  At Almendralejo 00:12:42 4:01 

28 28 703 FERNANDEZ CASTILLO, EITHAN, S16M 2006  C.A Montijo 00:12:54 4:05 

29 29 663 FUENTES CIRCUJANO, BRUNO, S16M 2006  C. A. Olivenza 00:12:59 4:07 

30 30 191 CONDE GALLEGO, MARCOS, S16M 2006  Arte Fisico. 00:13:00 4:07 

31 31 690 COLLADO MOGENA, JAVIER, S16M 2007  C. At. Almoharín 00:13:00 4:07 

32 32 842 MENAYA REGAÑA, JOSE MIGUEL, S16M 2006  CAPEX 00:13:05 4:09 

33 33 107 HURTADO RODRIGUEZ, HUGO, S16M 2007  Andiajoa Torrejoncillo. 00:13:05 4:09 

34 34 700 VACA GOMEZ, MANUEL, S16M 2007  C.A Montijo 00:13:07 4:09 

35 35 838 SANCHEZ SANCHEZ, JOSE ANTONIO, S16M 2007  CAPEX. 00:13:18 4:13 

36 36 187 POLO REDONDO, VICTOR MANUEL, S16M 2007  Arte Fisico. 00:13:18 4:13 

37 37 581 GRANDE PRIOR, SAMUEL, S16M 2007  Atletismo Mitreo. 00:13:18 4:13 

38 38 318 PARRA GONZÁLEZ, ISMAEL, S16M 2007  At Almendralejo. 00:13:43 4:21 

39 39 15 ESPINO PIREZ, ALVARO, S16M 2007  A.D. Alburquerque 00:13:47 4:22 

40 40 335 HIDALGO HIDALGO, YERAY, S16M 2006  At Almendralejo 00:13:48 4:23 

41 41 699 ALMENDRO PAREJO, JUAN, S16M 2007  C.A Montijo 00:13:54 4:25 

42 42 313 GARCIA PEREZ, MANUEL, S16M 2007  At Almendralejo. 00:13:55 4:25 

43 43 434 GARCIA CARRASCO, SERGIO, S16M 2006  At Don Benito 00:14:20 4:33 

44 44 658 ANTÚNEZ SILVA, ALVARO, S16M 2007  C. A. Olivenza 00:14:39 4:39 



 
 

XXXVII Trofeo Diputación de Cáceres de campo a través 

Campeonato de Extremadura por clubes. 2021 
RESULTADOS 

 
 

 
 

Complejo Deportivo Provincial "El Cuartillo". Cáceres. 7 de noviembre de 2021 

 

 

CLASIFICACION: S16M 
DISTANCIA: 3150 

 
 

45 45 659 DOMÍNGUEZ BELLO, MARCOS, S16M 2007  C. A. Olivenza 00:14:51 4:43 

46 46 584 DOMINGUEZ HERRERA, DANIEL, S16M 2006  Atletismo Mitreo. 00:14:51 4:43 

47 47 662 CABALLERO TAMAYO, LORENZO, S16M 2006  C. A. Olivenza 00:15:16 4:51 

48 48 426 SOSA CARRASCO, DANIEL, S16M 2006  At Don Benito 00:15:17 4:51 
49 49 661 PÍRIZ MARQUEZ, JOSE ANGEL, S16M 2007  C. A. Olivenza 00:15:38 4:57 



Complejo Deportivo Provincial "El Cuartillo". Cáceres. 7 de noviembre de 2021 

 

 

XXXVII Trofeo Diputación de Cáceres de campo a través. 
 Campeonato de Extremadura por clubes. 2021 

RESULTADOS POR CLUB/EQUIPO (4 PRIMEROS) 
 Pos. Puntos Club/Equipo S16M  

 
 

1 20 Esc At Plasencia. 
 
 

Gen. Dorsal Atleta Licencia Catg. Tiempo Media 

1 989 GAITAN MORDILLO, OSCAR, EX 7652 S16M 00:09:36 3:02 

3 990 HERNANDEZ LUCAS, VICTOR, EX 7357 S16M 00:10:01 3:10 

6 988 GAITAN MORDILLO, CARLOS, EX 7653 S16M 00:10:26 3:18 

10 984 ARENAS GONZALEZ, IVAN DE PEDRO, EX 75 S16M 00:11:01 3:30 

 
2 43 At Almendralejo. 

 
 

Gen. Dorsal Atleta Licencia Catg. Tiempo Media 

7 309 BARRADAS MENDEZ, SAMUEL, EX 7691 S16M 00:10:51 3:26 

9 341 SANTOS GARCIA, MARIO, EX 82 S16M 00:10:55 3:28 

13 331 COTANO MASERO, JUAN, EX 437 S16M 00:11:34 3:40 

14 340 SANTOS GARCIA, ANGEL, EX 83 S16M 00:11:55 3:47 

 
3 63 Arte Fisico. 

 
 

Gen. Dorsal Atleta Licencia Catg. Tiempo Media 

5 188 AMBROSIO GUILLEN, ROBERTO, EX 7551 S16M 00:10:15 3:15 

15 186 ALCON DIAZ, JAVIER, EX 7397 S16M 00:12:00 3:48 

19 194 PEREZ MAGARIÑO, DANIEL, EX 7548 S16M 00:12:22 3:55 

24 191 CONDE GALLEGO, MARCOS, EX 7552 S16M 00:13:00 4:07 

 
4 68 CAPEX. 

 
 

Gen. Dorsal Atleta Licencia Catg. Tiempo Media 

2 843 RICO MENESES, FRANCISCO JAVIER, EX 698 S16M 00:09:49 3:07 

21 830 CALDERON GONZALEZ, GERMAN, EX 61 S16M 00:12:35 3:59 

22 832 GONZALEZ CANDELARIO, JOSE LUIS, EX 139 S16M 00:12:41 4:01 

23 831 CASTRO DIAZ, FERNANDO, EX 108 S16M 00:12:41 4:01 

 
5 83 Atletismo Mitreo. 

 
 

Gen. Dorsal Atleta Licencia Catg. Tiempo Media 

8 586 GALAN CRUCES, MARIO, EX 7431 S16M 00:10:55 3:27 

16 583 OLIVERA MORENO, PABLO, EX 7713 S16M 00:12:02 3:49 

28 581 GRANDE PRIOR, SAMUEL, EX 7709 S16M 00:13:18 4:13 

31 584 DOMINGUEZ HERRERA, DANIEL, EX 7428 S16M 00:14:51 4:43 

 
  

 



 
 

XXXVII Trofeo Diputación de Cáceres de campo a través 

Campeonato de Extremadura por clubes. 2021 
RESULTADOS 

 
 

 
 

Complejo Deportivo Provincial "El Cuartillo". Cáceres. 7 de noviembre de 2021 

 

 

ES, 

ARM 

CLASIFICACION: S18F-SENF-MASF 
DISTANCIA: 4050 

 
PARTICIPANTES FINALIZADOS 

 
Gen. Cat. Dorsal Atleta Catg Año  Club/Equipo Tiempo Ritmo 

1 1 859 RODRIGUEZ MESA, NAYKARE, S18F 2004  CAPEX. 00:15:19 3:46 

2 1 37 CIMA VEGA, GEMA, SENF 1983  A.D. Atletas Don Benito. 00:15:58 3:56 

3 2 848 BOULSALHAM, SARA, S18F 2005  CAPEX. 00:16:12 4:00 

4 2 606 CHAVES MARTINEZ, MARINA, SENF 1991  Atletismo Mitreo 00:16:13 4:00 

5 3 1012 REGUERO GONZALEZ, MARTA, SENF 2000  Independiente 00:16:24 4:03 

6 3 853 CHEN, HETING, S18F 2004  CAPEX. 00:16:31 4:04 

7 4 850 CASTRO SANCHEZ, MARIA, S18F 2005  CAPEX. 00:16:43 4:07 

8 5 113 TESTON ROMERO, CELIA, S18F 2005  Andiajoa Torrejoncillo 00:16:57 4:11 

9 4 117 VIVO MENA, NURIA, SENF 1999  Andiajoa Torrejoncillo 00:17:11 4:14 

10 6 937 MEGIA CANDELARIO, ISABEL, S18F 2005  Club Atletismo Santeño-CAS Mai 00:17:16 4:15 

11 7 356 SALGADO MARROYO, CELIA, S18F 2005  At Almendralejo. 00:17:26 4:18 

12 5 41 SALGADO PARRON, ANGELES, SENF 1983  A.D. Atletas Don Benito. 00:17:38 4:21 

13 1 615 SARDIÑA PRECIADO, SHEILA, VELF 2004  Badajoz 00:17:44 4:22 

14 8 343 DONCEL RODRIGUEZ, LAURA, S18F 2005  At Almendralejo. 00:17:46 4:23 

15 6 202 AVALO CALLEJA, MARIA TERESA, SENF 1976  Arte Fisico 00:18:00 4:26 

16 7 39 MERINO PEREZ, ANNA, SENF 1983  A.D. Atletas Don Benito. 00:18:21 4:31 

17 8 47 HERRERA VILLAREJO, LUZ DIVINA, SENF 1974  A.D. Atletas Don Benito. 00:18:28 4:33 

18 9 731 GASCO PORTILLO,CARMEN , S18F 2004  C.N. Cáceres Los Delfines 00:18:33 4:34 

19 9 709 ALMENDRO PAREJO, EMMA, SENF 2001  C.A Montijo 00:18:36 4:35 

20 10 591 GALAN BENITO, MARTA PATRICIA, S18F 2005  Atletismo Mitreo. 00:18:39 4:36 

21 11 589 BERTOMEU AGAMA, CLARA, S18F 2005  Atletismo Mitreo. 00:18:39 4:36 

22 1 891 GONZALEZ CALDERON, CONCEPCION, MSBF 1971  CAPEX. 00:18:44 4:37 

23 10 1017 CHORRO RODRIGUEZ, ANDREA, SENF 2001  Moraleja 00:18:45 4:37 

24 11 74 MUIÑOZ PRIETO, MARÍA ISABEL, SENF 1973  A.D. Sierra de Montanchez 00:18:57 4:40 

25 1 198 GALLEGO LOPEZ, MARIA DEL ROCIO, MASF 1982  Arte Fisico. 00:19:11 4:44 

26 12 1089 MARTIN REBOLLO, NOELIA, SENF 1998  Almendralejo 00:19:11 4:44 

27 2 485 GONZALEZ BARQUERO, MARIA BELEN, MSBF 1973  At La Serena 00:19:16 4:45 

28 12 592 GONZALEZ SANCHEZ, RAQUEL, S18F 2005  Atletismo Mitreo. 00:19:36 4:50 

29 3 386 EXPOSITO NUÑEZ, MARIA ROCIO, MSBF 1976  At Almendralejo. 00:19:38 4:50 

30 13 362 SANCHEZ CHAVES, JULIA, S18F 2004  At Almendralejo. 00:19:41 4:51 

31 13 115 DELGADO RABAT, NATALIA, SENF 2000  Andiajoa Torrejoncillo 00:19:42 4:51 

32 4 392 FERNANDEZ SANCHEZ, MARIA DOLOR MSBF 1971  At Almendralejo. 00:19:59 4:56 

33 14 511 LEON PIREZ, DIANA, S18F 2005  At. Sanvicenteño 00:20:25 5:02 

34 15 353 PEREZ SORIANO, ARIADNA, S18F 2005  At Almendralejo. 00:20:28 5:03 

35 5 391 BARRAGAN GUERRERO, MARIA DEL C MSBF 1971  At Almendralejo. 00:20:35 5:05 

36 6 203 PASCUAL RUIZ, MARIA JESUS, MSBF 1976  Arte Fisico. 00:20:49 5:08 

37 7 889 URENDEZ LOPEZ, ANA, MSBF 1973  CAPEX. 00:21:14 5:14 

38 8 204 ROMO DIAZ, ANGELICA, MSBF 1976  Arte Fisico. 00:21:23 5:16 

39 14 73 GÓMEZ CRESPO, ISABEL, SENF 1980  A.D. Sierra de Montanchez 00:21:29 5:18 

40 9 895 URIOL BATUECAS, MACARENA, MSBF 1960  CAPEX. 00:22:11 5:28 

41 10 213 PLAZA ESPADA, MARIA DEL CARMEN, MSBF 1960  Arte Fisico. 00:22:53 5:39 

42 11 211 SAMINO NAVO, MARIA NOEMI, MSBF 1971  Arte Fisico. 00:23:47 5:52 

43 12 943 GARCIA COLLADO, CARMEN, MSBF 1972  Correr y algo mas, Cáceres 00:24:44 6:06 

44 16 595 PATON MOSQUERA, ELENA, S18F 2005  Atletismo Mitreo. 00:26:10 6:27 



 
 

XXXVII Trofeo Diputación de Cáceres de campo a través 

Campeonato de Extremadura por clubes. 2021 
RESULTADOS 

 
 

 
 

Complejo Deportivo Provincial "El Cuartillo". Cáceres. 7 de noviembre de 2021 

 

 

CLASIFICACION: S18F 
DISTANCIA: 4050 

 
PARTICIPANTES FINALIZADOS 

 
Gen. Cat. Dorsal Atleta Catg Año  Club/Equipo Tiempo Ritmo 

1 1 859 RODRIGUEZ MESA, NAYKARE, S18F 2004  CAPEX. 00:15:19 3:46 

2 2 848 BOULSALHAM, SARA, S18F 2005  CAPEX. 00:16:12 4:00 

3 3 853 CHEN, HETING, S18F 2004  CAPEX. 00:16:31 4:04 

4 4 850 CASTRO SANCHEZ, MARIA, S18F 2005  CAPEX. 00:16:43 4:07 

5 5 113 TESTON ROMERO, CELIA, S18F 2005  Andiajoa Torrejoncillo 00:16:57 4:11 

6 6 937 MEGIA CANDELARIO, ISABEL, S18F 2005  Club Atletismo Santeño-CAS Mai 00:17:16 4:15 

7 7 356 SALGADO MARROYO, CELIA, S18F 2005  At Almendralejo. 00:17:26 4:18 

8 8 615 SARDIÑA PRECIADO, SHEILA, S18F 2004  Badajoz 00:17:44 4:22 

9 9 343 DONCEL RODRIGUEZ, LAURA, S18F 2005  At Almendralejo. 00:17:46 4:23 

10 10 731 GASCO PORTILLO,CARMEN , S18F 2004  C.N. Cáceres Los Delfines 00:18:33 4:34 

11 11 591 GALAN BENITO, MARTA PATRICIA, S18F 2005  Atletismo Mitreo. 00:18:39 4:36 

12 12 589 BERTOMEU AGAMA, CLARA, S18F 2005  Atletismo Mitreo. 00:18:39 4:36 

13 13 592 GONZALEZ SANCHEZ, RAQUEL, S18F 2005  Atletismo Mitreo. 00:19:36 4:50 

14 14 362 SANCHEZ CHAVES, JULIA, S18F 2004  At Almendralejo. 00:19:41 4:51 

15 15 511 LEON PIREZ, DIANA, S18F 2005  At. Sanvicenteño 00:20:25 5:02 

16 16 353 PEREZ SORIANO, ARIADNA, S18F 2005  At Almendralejo. 00:20:28 5:03 

17 17 595 PATON MOSQUERA, ELENA, S18F 2005  Atletismo Mitreo. 00:26:10 6:27 



Complejo Deportivo Provincial "El Cuartillo". Cáceres. 7 de noviembre de 2021 

 

 

XXXVII Trofeo Diputación de Cáceres de campo a través. 
 Campeonato de Extremadura por clubes. 2021 

RESULTADOS POR CLUB/EQUIPO (4 PRIMEROS) 
 Pos. Puntos Club/Equipo S18F  

 
 

1 10 CAPEX. 
 
 

Gen. Dorsal Atleta Licencia Catg. Tiempo Media 

1 859 RODRIGUEZ MESA, NAYKARE, EX 7410 S18F 00:15:19 3:46 

2 848 BOULSALHAM, SARA, EX 13 S18F 00:16:12 4:00 

3 853 CHEN, HETING, EX 725 S18F 00:16:31 4:04 

4 850 CASTRO SANCHEZ, MARIA, EX 173 S18F 00:16:43 4:07 

 
2 32 At Almendralejo. 

 
 

Gen. Dorsal Atleta Licencia Catg. Tiempo Media 

5 356 SALGADO MARROYO, CELIA, EX 7517 S18F 00:17:26 4:18 

6 343 DONCEL RODRIGUEZ, LAURA, EX 7684 S18F 00:17:46 4:23 

10 362 SANCHEZ CHAVES, JULIA, EX 7171 S18F 00:19:41 4:51 

11 353 PEREZ SORIANO, ARIADNA, EX 7440 S18F 00:20:28 5:03 

 
3 36 Atletismo Mitreo. 

 
 

Gen. Dorsal Atleta Licencia Catg. Tiempo Media 

7 591 GALAN BENITO, MARTA PATRICIA, EX 7430 S18F 00:18:39 4:36 

8 589 BERTOMEU AGAMA, CLARA, EX 7506 S18F 00:18:39 4:36 

9 592 GONZALEZ SANCHEZ, RAQUEL, EX 7306 S18F 00:19:36 4:50 

12 595 PATON MOSQUERA, ELENA, EX 7434 S18F 00:26:10 6:27 

 
  

 



Complejo Deportivo Provincial "El Cuartillo". Cáceres. 7 de noviembre de 2021 

 

 

XXXVII Trofeo Diputación de Cáceres de campo a través 

Campeonato de Extremadura por clubes. 2021 
 

CLASIFICACION: ABSF 
DISTANCIA: 4050 

 
PARTICIPANTES FINALIZADOS 

 
Gen. Cat. Dorsal Atleta Catg Año  Club/Equipo Tiempo Ritmo 

1 1 37 CIMA VEGA, GEMA, SENF 1983  A.D. Atletas Don Benito. 00:15:58 3:56 

2 2 606 CHAVES MARTINEZ, MARINA, SENF 1991  Atletismo Mitreo 00:16:13 4:00 

3 1 1012 REGUERO GONZALEZ, MARTA, S23F 2000  Independiente 00:16:24 4:03 

4 2 117 VIVO MENA, NURIA, S23F 1999  Andiajoa Torrejoncillo 00:17:11 4:14 

5 3 41 SALGADO PARRON, ANGELES, SENF 1983  A.D. Atletas Don Benito. 00:17:38 4:21 

6 3 615 SARDIÑA PRECIADO, SHEILA, S23F 2004  Badajoz 00:17:44 4:22 

7 4 202 AVALO CALLEJA, MARIA TERESA, SENF 1976  Arte Fisico 00:18:00 4:26 

8 5 39 MERINO PEREZ, ANNA, SENF 1983  A.D. Atletas Don Benito. 00:18:21 4:31 

9 6 47 HERRERA VILLAREJO, LUZ DIVINA, SENF 1974  A.D. Atletas Don Benito. 00:18:28 4:33 

10 4 709 ALMENDRO PAREJO, EMMA, S23F 2001  C.A Montijo 00:18:36 4:35 

11 5 1017 CHORRO RODRIGUEZ, ANDREA, S23F 2001  Moraleja 00:18:45 4:37 

12 7 74 MUIÑOZ PRIETO, MARÍA ISABEL, SENF 1973  A.D. Sierra de Montanchez 00:18:57 4:40 

13 8 1089 MARTIN REBOLLO, NOELIA, SENF 1998  Almendralejo 00:19:11 4:44 

14 6 115 DELGADO RABAT, NATALIA, S23F 2000  Andiajoa Torrejoncillo 00:19:42 4:51 
15 9 73 GÓMEZ CRESPO, ISABEL, SENF 1980  A.D. Sierra de Montanchez 00:21:29 5:18 

RESULTADOS 

 
 

 
 

 
 



Complejo Deportivo Provincial "El Cuartillo". Cáceres. 7 de noviembre de 2021 

 

 

XXXVII Trofeo Diputación de Cáceres de campo a través. 
 Campeonato de Extremadura por clubes. 2021 

RESULTADOS POR CLUB/EQUIPO (4 PRIMEROS) 
 Pos. Puntos Club/Equipo SENF  

 
 

1 10 A.D. Atletas Don Benito. 
 
 

Gen. Dorsal Atleta Licencia Catg. Tiempo Media 

1 37 CIMA VEGA, GEMA, EX 111 SENF 00:15:58 3:56 

2 41 SALGADO PARRON, ANGELES, EX 7374 SENF 00:17:38 4:21 

3 39 MERINO PEREZ, ANNA, EX 760 SENF 00:18:21 4:31 

4 47 HERRERA VILLAREJO, LUZ DIVINA, EX 764 SENF 00:18:28 4:33 

 
  

 



 
 

XXXVII Trofeo Diputación de Cáceres de campo a través 

Campeonato de Extremadura por clubes. 2021 
RESULTADOS 

 
 

 
 

Complejo Deportivo Provincial "El Cuartillo". Cáceres. 7 de noviembre de 2021 

 

 

CLASIFICACION: MASF 
DISTANCIA: 4050 

 
 

PARTICIPANTES FINALIZADOS  

Gen. Cat.   Dorsal Atleta Catg Año  Club/Equipo Tiempo Ritmo 
2 1 198 GALLEGO LOPEZ, MARIA DEL ROCIO, MASF 1982  Arte Fisico. 00:19:11 4:44 



 
 

XXXVII Trofeo Diputación de Cáceres de campo a través 

Campeonato de Extremadura por clubes. 2021 
RESULTADOS 

 
 

 
 

Complejo Deportivo Provincial "El Cuartillo". Cáceres. 7 de noviembre de 2021 

 

 

ES, 

ARM 

CLASIFICACION: MSBF 
DISTANCIA: 4050 

 
PARTICIPANTES FINALIZADOS 

 
Gen. Cat. Dorsal Atleta Catg Año  Club/Equipo Tiempo Ritmo 

1 1 891 GONZALEZ CALDERON, CONCEPCION, MSBF 1971  CAPEX. 00:18:44 4:37 

3 2 485 GONZALEZ BARQUERO, MARIA BELEN, MSBF 1973  At La Serena 00:19:16 4:45 

4 3 386 EXPOSITO NUÑEZ, MARIA ROCIO, MSBF 1976  At Almendralejo. 00:19:38 4:50 

5 4 392 FERNANDEZ SANCHEZ, MARIA DOLOR MSBF 1971  At Almendralejo. 00:19:59 4:56 

6 5 391 BARRAGAN GUERRERO, MARIA DEL C MSBF 1971  At Almendralejo. 00:20:35 5:05 

7 6 203 PASCUAL RUIZ, MARIA JESUS, MSBF 1976  Arte Fisico. 00:20:49 5:08 

8 7 889 URENDEZ LOPEZ, ANA, MSBF 1973  CAPEX. 00:21:14 5:14 

9 8 204 ROMO DIAZ, ANGELICA, MSBF 1976  Arte Fisico. 00:21:23 5:16 

10 9 895 URIOL BATUECAS, MACARENA, MSBF 1960  CAPEX. 00:22:11 5:28 

11 10 213 PLAZA ESPADA, MARIA DEL CARMEN, MSBF 1960  Arte Fisico. 00:22:53 5:39 

12 11 211 SAMINO NAVO, MARIA NOEMI, MSBF 1971  Arte Fisico. 00:23:47 5:52 

13 12 943 GARCIA COLLADO, CARMEN, MSBF 1972  Correr y algo mas, Cáceres 00:24:44 6:06 



Complejo Deportivo Provincial "El Cuartillo". Cáceres. 7 de noviembre de 2021 

 

 

XXXVII Trofeo Diputación de Cáceres de campo a través. 
 Campeonato de Extremadura por clubes. 2021 

RESULTADOS POR CLUB/EQUIPO (4 PRIMEROS) 
 Pos. Puntos Club/Equipo MASF  

 
 

1 26 Arte Fisico. 
 
 

Gen. Dorsal Atleta Licencia Catg. Tiempo Media 

2 198 GALLEGO LOPEZ, MARIA DEL ROCIO, EX 649 MASF 00:19:11 4:44 

6 203 PASCUAL RUIZ, MARIA JESUS, EX 648 MSBF 00:20:49 5:08 

8 204 ROMO DIAZ, ANGELICA, EX 7501 MSBF 00:21:23 5:16 

10 213 PLAZA ESPADA, MARIA DEL CARMEN, EX 5741 MSBF 00:22:53 5:39 

 
  

 



 
 

XXXVII Trofeo Diputación de Cáceres de campo a través 

Campeonato de Extremadura por clubes. 2021 
RESULTADOS 

 
 

 
 

Complejo Deportivo Provincial "El Cuartillo". Cáceres. 7 de noviembre de 2021 

 

 

, 

CIS 

CLASIFICACION: S18M-S20M-MASM 
DISTANCIA: 6050 

 
PARTICIPANTES FINALIZADOS 

 
Gen. Cat. Dorsal Atleta Catg Año  Club/Equipo Tiempo Ritmo 

1 1 863 TADDEI MEJIA, DIEGO ALESSANDRO, S20M 2003  CAPEX. 00:19:28 3:13 

2 2 30 MAJUELO FAGUNDEZ, ALBERTO, S20M 2002  A.D. Atletas Don Benito 00:19:35 3:14 

3 1 849 CARREÑO RODRIGUEZ, LAZARO, S18M 2005  CAPEX. 00:19:46 3:16 

4 1 482 GOMEZ LOPEZ, JUAN DOMINGO, MASM 1981  At La Serena. 00:19:49 3:16 

5 2 854 ESPINO GEMIO, SERGIO ISMAEL, S18M 2004  CAPEX. 00:19:53 3:17 

6 3 862 REGUERO SAMINO, PABLO, S20M 2003  CAPEX. 00:20:01 3:18 

7 3 851 CRIADO MATAS, VICTOR, S18M 2005  CAPEX 00:20:24 3:22 

8 4 1010 CÁCERES RIVERA, FRANCISCO, S20M 2002  GO fit Atlhetics 00:20:44 3:25 

9 5 866 RIDRUEJO DE LA MATTA, MANUEL, S20M 2002  CAPEX. 00:20:53 3:27 

10 1 528 NUÑEZ VIVAS, MANUEL, MSBM 1974  At. Valencia Alcantara. 00:20:56 3:27 

11 4 785 EL BECHCHARI RODRIGUEZ, OMAR, S18M 2004  Campo Arañuelo Extremadura. 00:20:58 3:28 

12 2 483 PAJUELO CALVO, JOSE JULIAN, MASM 1981  At La Serena. 00:21:00 3:28 

13 3 484 GALLARDO DIAZ, DANIEL, MASM 1980  At La Serena. 00:21:21 3:31 

14 2 1006 IGLESIAS VICENTE, JULIO ANTONIO, MSBM 1972  Esc At Plasencia. 00:21:33 3:33 

15 4 998 CARRASCAL GRANADOS, HECTOR, MASM 1983  Esc At Plasencia. 00:21:34 3:33 

16 3 530 LOPEZ PEREZ, JOSE MANUEL, MSBM 1972  Atletico Fregenal 00:21:36 3:34 

17 4 206 GOMEZ ESCOBAR, JUAN MANUEL, MSBM 1975  Arte Fisico. 00:21:42 3:35 

18 5 858 RIDRUEJO DE LA MATTA, ANGEL, S18M 2004  CAPEX. 00:21:43 3:35 

19 5 892 CALDERON GONZALEZ, JOSE, MSBM 1968  CAPEX 00:21:43 3:35 

20 6 856 GARCIA RODRIGUEZ, MANUEL, S18M 2004  CAPEX. 00:22:05 3:39 

21 5 121 LOPEZ MARTIN, JOSE JAVIER, MASM 1980  Andiajoa Torrejoncillo. 00:22:09 3:39 

22 7 786 ENJAAI BENSANNAA, ABDERRAHIM, S18M 2004  Campo Arañuelo Extremadura. 00:22:12 3:40 

23 6 1003 SANCHEZ APARICIO, JUAN ANTONIO, MASM 1979  Esc At Plasencia. 00:22:18 3:41 

24 6 446 DONOSO MARTIN, JOSE CARLOS, S20M 2003  At Don Benito. 00:22:24 3:42 

25 7 460 MEJIAS SOSA, LUIS, MASM 1979  At Don Benito. 00:22:29 3:42 

26 8 1002 FERNANDEZ DOMINGUEZ, OSCAR, MASM 1979  Esc At Plasencia. 00:22:51 3:46 

27 9 728 SANTOS BELTRAN, ADOLFO, MASM 1984  C.A. Miajadas 00:22:53 3:47 

28 6 730 REDONDO MARTINEZ, SERGIO, MSBM 1976  C.A. Miajadas 00:22:56 3:47 

29 10 729 PARRA NEGRIN, ANDRES, MASM 1979  C.A. Miajadas 00:22:58 3:47 

30 7 865 CALDERON GONZALEZ, JOSE, S20M 2002  CAPEX. 00:23:00 3:48 

31 8 864 BORREGO RAMOS, PABLO, S20M 2002  CAPEX. 00:23:01 3:48 

32 7 462 ASTILLERO HURTADO, CESAR, MSBM 1976  At Don Benito. 00:23:04 3:48 

33 8 939 DOMINGUEZ ROMERO, JOAQUIN, MSBM 1970  Club Atletismo Santeño-CAS Mai 00:23:06 3:49 

34 11 481 RIVERA PAJUELO, JOSE MARIA, MASM 1982  At La Serena 00:23:06 3:49 

35 12 200 DELGADO CASADO, JOSE MARIA, MASM 1977  Arte Fisico. 00:23:06 3:49 

36 1 1019 HURTADO GONZÁLEZ, JOSE ALBERTO CORM 1983  Trujillo 00:23:07 3:49 

37 9 887 CASTRO INFANTES, JOSE JOAQUIN, MSBM 1974  CAPEX 00:23:10 3:49 

38 10 463 PAREDES MENEA, JOAQUIN, MSBM 1968  At Don Benito. 00:23:14 3:50 

39 8 779 KAAOUACHI FAGROUCH, HUSAM, S18M 2005  Campo Arañuelo Extremadura. 00:23:22 3:51 

40 11 205 ALCON FRUTOS, MANUEL, MSBM 1975  Arte Fisico. 00:23:23 3:51 

41 12 886 PARRA ALVAREZ, FRANCISCO, MSBM 1975  CAPEX. 00:23:37 3:54 

42 9 347 JIMENEZ MURILLO, ANTONIO MANUEL, S18M 2005  At Almendralejo 00:23:49 3:56 

43 10 777 EL ATTILLAH BELACHKAR, AMINE, S18M 2005  Campo Arañuelo Extremadura. 00:23:58 3:57 
44 13 383 COTANO ARGUELLO, FERNANDO FRAN MASM 1978  At Almendralejo. 00:24:02 3:58 



 
 

XXXVII Trofeo Diputación de Cáceres de campo a través 

Campeonato de Extremadura por clubes. 2021 
RESULTADOS 

 
 

 
 

Complejo Deportivo Provincial "El Cuartillo". Cáceres. 7 de noviembre de 2021 

 

 

O, 

CLASIFICACION: S18M-S20M-MASM 
DISTANCIA: 6050 

 
 

45 13 385 DE DIEGO MOTA, TOMAS, MSBM 1976  At Almendralejo. 00:24:31 4:03 

46 14 527 LOPEZ GONZALEZ, ISMAEL, MSBM 1976  At. Valencia Alcantara. 00:24:42 4:05 

47 15 609 CASILLAS CONCHUDO, MANUEL, MSBM 1963  Atletismo Mitreo 00:24:55 4:07 

48 11 857 MACIAS REDONDO, JOSE, S18M 2004  CAPEX. 00:25:04 4:08 

49 16 1020 SANCHEZ GRANDE, JOSE MANUEL, MSBM 1973  Trujillo 00:25:18 4:10 

50 17 126 DELGADO TESTON, EUGENIO, MSBM 1972  Andiajoa Torrejoncillo. 00:25:18 4:11 

51 9 447 OLAYA CASADO, MARCOS, S20M 2003  At Don Benito. 00:25:27 4:12 

52 14 122 ARROYO TOME, ANIBAL, MASM 1978  Andiajoa Torrejoncillo. 00:25:27 4:12 

53 15 608 PARRA RODRIGUEZ, JUAN CARLOS, MASM 1978  Atletismo Mitreo 00:25:33 4:13 

54 18 395 FUENTES MENA, JOSE ANTONIO, MSBM 1967  At Almendralejo. 00:25:35 4:13 

55 10 365 CABALLERO DELGADO, LUIS MIGUEL, S20M 2002  At Almendralejo 00:25:54 4:16 

56 12 781 MOHAMMEDINE, MOHAMMED, S18M 2005  Campo Arañuelo Extremadura 00:26:02 4:18 

57 19 890 CASTRO BORREGO, FERNANDO, MSBM 1971  CAPEX. 00:26:07 4:19 

58 20 212 VILLA CORTES, JOSE ANTONIO, MSBM 1968  Arte Fisico. 00:26:13 4:20 

59 21 1095 SIERRA MARTINEZ, FALI, MSBM 1971  Almendralejo 00:26:21 4:21 

60 22 50 LUENGO SIERRA, FRANCISCO JAVIER, MSBM 1969  A.D. Atletas Don Benito. 00:26:23 4:21 

61 23 1086 BUEAVIDA PONCIANO, JUAN JOSE, MSBM 1969  Valencia de Alcantara 00:26:24 4:21 

62 24 1094 DURAN CANO, JOSE MANUEL, MSBM 1973  Almendralejo 00:26:35 4:23 

63 11 449 SANCHEZ HERRERA, GONZALO, S20M 2003  At Don Benito. 00:26:51 4:26 

64 25 940 SANCHEZ SANCHEZ, JOSE JAVIER, MSBM 1976  Correr y algo mas, Cáceres 00:26:51 4:26 

65 26 888 DIAZ ESPINOSA, MANUEL LUIS, MSBM 1974  CAPEX. 00:27:02 4:28 

66 16 381 NIETO RAMIREZ, JUAN FRANCISCO, MASM 1980  At Almendralejo. 00:27:03 4:28 

67 17 1081 CORREA DIAZ, MANUEL, MASM 1978  Valencia de Alcantara 00:27:03 4:28 

68 27 610 ESPINO DURAN, ANTONIO, MSBM 1960  Atletismo Mitreo 00:27:08 4:29 

69 12 448 PAREDES SANCHEZ MIRANDA, GONZAL S20M 2003  At Don Benito. 00:27:46 4:35 

70 13 512 MARMELO RABAZO, JUAN RAMON, S18M 2005  At. Sanvicenteño 00:29:02 4:47 
71 28 487 GALAN GOMEZ, JOSE, MSBM 1952  At La Serena 00:31:13 5:09 



 
 

XXXVII Trofeo Diputación de Cáceres de campo a través 

Campeonato de Extremadura por clubes. 2021 
RESULTADOS 

 
 

 
 

Complejo Deportivo Provincial "El Cuartillo". Cáceres. 7 de noviembre de 2021 

 

 

CLASIFICACION: S18M 
DISTANCIA: 6050 

 
PARTICIPANTES FINALIZADOS 

 
Gen. Cat. Dorsal Atleta Catg Año  Club/Equipo Tiempo Ritmo 

1 1 849 CARREÑO RODRIGUEZ, LAZARO, S18M 2005  CAPEX. 00:19:46 3:16 

2 2 854 ESPINO GEMIO, SERGIO ISMAEL, S18M 2004  CAPEX. 00:19:53 3:17 

3 3 851 CRIADO MATAS, VICTOR, S18M 2005  CAPEX 00:20:24 3:22 

4 4 785 EL BECHCHARI RODRIGUEZ, OMAR, S18M 2004  Campo Arañuelo Extremadura. 00:20:58 3:28 

5 5 858 RIDRUEJO DE LA MATTA, ANGEL, S18M 2004  CAPEX. 00:21:43 3:35 

6 6 856 GARCIA RODRIGUEZ, MANUEL, S18M 2004  CAPEX. 00:22:05 3:39 

7 7 786 ENJAAI BENSANNAA, ABDERRAHIM, S18M 2004  Campo Arañuelo Extremadura. 00:22:12 3:40 

8 8 779 KAAOUACHI FAGROUCH, HUSAM, S18M 2005  Campo Arañuelo Extremadura. 00:23:22 3:51 

9 9 347 JIMENEZ MURILLO, ANTONIO MANUEL, S18M 2005  At Almendralejo 00:23:49 3:56 

10 10 777 EL ATTILLAH BELACHKAR, AMINE, S18M 2005  Campo Arañuelo Extremadura. 00:23:58 3:57 

11 11 857 MACIAS REDONDO, JOSE, S18M 2004  CAPEX. 00:25:04 4:08 

12 12 781 MOHAMMEDINE, MOHAMMED, S18M 2005  Campo Arañuelo Extremadura 00:26:02 4:18 
13 13 512 MARMELO RABAZO, JUAN RAMON, S18M 2005  At. Sanvicenteño 00:29:02 4:47 



Complejo Deportivo Provincial "El Cuartillo". Cáceres. 7 de noviembre de 2021 

 

 

XXXVII Trofeo Diputación de Cáceres de campo a través. 
 Campeonato de Extremadura por clubes. 2021 

RESULTADOS POR CLUB/EQUIPO (4 PRIMEROS) 
 Pos. Puntos Club/Equipo S18M  

 
 

1 12 CAPEX. 
 
 

Gen. Dorsal Atleta Licencia Catg. Tiempo Media 

1 849 CARREÑO RODRIGUEZ, LAZARO, EX 7315 S18M 00:19:46 3:16 

2 854 ESPINO GEMIO, SERGIO ISMAEL, EX 7217 S18M 00:19:53 3:17 

4 858 RIDRUEJO DE LA MATTA, ANGEL, EX 7566 S18M 00:21:43 3:35 

5 856 GARCIA RODRIGUEZ, MANUEL, EX 7452 S18M 00:22:05 3:39 

 
2 24 Campo Arañuelo Extremadura. 

 
 

Gen. Dorsal Atleta Licencia Catg. Tiempo Media 

3 785 EL BECHCHARI RODRIGUEZ, OMAR, EX 7209 S18M 00:20:58 3:28 

6 786 ENJAAI BENSANNAA, ABDERRAHIM, EX 7638 S18M 00:22:12 3:40 

7 779 KAAOUACHI FAGROUCH, HUSAM, EX 174 S18M 00:23:22 3:51 

8 777 EL ATTILLAH BELACHKAR, AMINE, EX 7639 S18M 00:23:58 3:57 

 
  

 



Complejo Deportivo Provincial "El Cuartillo". Cáceres. 7 de noviembre de 2021 

 

 

LO, 

XXXVII Trofeo Diputación de Cáceres de campo a través 

Campeonato de Extremadura por clubes. 2021 
 

CLASIFICACION: S20M 
DISTANCIA: 6050 

 
PARTICIPANTES FINALIZADOS 

 
Gen. Cat. Dorsal Atleta Catg Año  Club/Equipo Tiempo Ritmo 

1 1 863 TADDEI MEJIA, DIEGO ALESSANDRO, S20M 2003  CAPEX. 00:19:28 3:13 

2 2 30 MAJUELO FAGUNDEZ, ALBERTO, S20M 2002  A.D. Atletas Don Benito 00:19:35 3:14 

3 3 862 REGUERO SAMINO, PABLO, S20M 2003  CAPEX. 00:20:01 3:18 

4 4 1010 CÁCERES RIVERA, FRANCISCO, S20M 2002  GO fit Atlhetics 00:20:44 3:25 

5 5 866 RIDRUEJO DE LA MATTA, MANUEL, S20M 2002  CAPEX. 00:20:53 3:27 

6 6 446 DONOSO MARTIN, JOSE CARLOS, S20M 2003  At Don Benito. 00:22:24 3:42 

7 7 865 CALDERON GONZALEZ, JOSE, S20M 2002  CAPEX. 00:23:00 3:48 

8 8 864 BORREGO RAMOS, PABLO, S20M 2002  CAPEX. 00:23:01 3:48 

9 9 447 OLAYA CASADO, MARCOS, S20M 2003  At Don Benito. 00:25:27 4:12 

10 10 365 CABALLERO DELGADO, LUIS MIGUEL, S20M 2002  At Almendralejo 00:25:54 4:16 

11 11 449 SANCHEZ HERRERA, GONZALO, S20M 2003  At Don Benito. 00:26:51 4:26 

12 12 448 PAREDES SANCHEZ MIRANDA, GONZA S20M 2003  At Don Benito. 00:27:46 4:35 

RESULTADOS 

 
 

 
 

 
 



Complejo Deportivo Provincial "El Cuartillo". Cáceres. 7 de noviembre de 2021 

 

 

XXXVII Trofeo Diputación de Cáceres de campo a través. 
 Campeonato de Extremadura por clubes. 2021 

RESULTADOS POR CLUB/EQUIPO (4 PRIMEROS) 
 Pos. Puntos Club/Equipo S20M  

 
 

1 11 CAPEX. 
 
 

Gen. Dorsal Atleta Licencia Catg. Tiempo Media 

1 863 TADDEI MEJIA, DIEGO ALESSANDRO, EX 7195 S20M 00:19:28 3:13 

2 862 REGUERO SAMINO, PABLO, EX 7500 S20M 00:20:01 3:18 

3 866 RIDRUEJO DE LA MATTA, MANUEL, EX 7234 S20M 00:20:53 3:27 

5 865 CALDERON GONZALEZ, JOSE, EX 7268 S20M 00:23:00 3:48 

 
2 28 At Don Benito. 

 
 

Gen. Dorsal Atleta Licencia Catg. Tiempo Media 

4 446 DONOSO MARTIN, JOSE CARLOS, EX 753 S20M 00:22:24 3:42 

7 447 OLAYA CASADO, MARCOS, EX 752 S20M 00:25:27 4:12 

8 449 SANCHEZ HERRERA, GONZALO, EX 751 S20M 00:26:51 4:26 

9 448 PAREDES SANCHEZ MIRANDA, GONZALO, EX 767 S20M 00:27:46 4:35 

 
  

 



 
 

XXXVII Trofeo Diputación de Cáceres de campo a través 

Campeonato de Extremadura por clubes. 2021 
RESULTADOS 

 
 

 
 

Complejo Deportivo Provincial "El Cuartillo". Cáceres. 7 de noviembre de 2021 

 

 

, 

CIS 

CLASIFICACION: MASM 
DISTANCIA: 6050 

 
PARTICIPANTES FINALIZADOS 

 
Gen. Cat. Dorsal Atleta Catg Año  Club/Equipo Tiempo Ritmo 

1 1 482 GOMEZ LOPEZ, JUAN DOMINGO, MASM 1981  At La Serena. 00:19:49 3:16 

3 2 483 PAJUELO CALVO, JOSE JULIAN, MASM 1981  At La Serena. 00:21:00 3:28 

4 3 484 GALLARDO DIAZ, DANIEL, MASM 1980  At La Serena. 00:21:21 3:31 

6 4 998 CARRASCAL GRANADOS, HECTOR, MASM 1983  Esc At Plasencia. 00:21:34 3:33 

10 5 121 LOPEZ MARTIN, JOSE JAVIER, MASM 1980  Andiajoa Torrejoncillo. 00:22:09 3:39 

11 6 1003 SANCHEZ APARICIO, JUAN ANTONIO, MASM 1979  Esc At Plasencia. 00:22:18 3:41 

12 7 460 MEJIAS SOSA, LUIS, MASM 1979  At Don Benito. 00:22:29 3:42 

13 8 1002 FERNANDEZ DOMINGUEZ, OSCAR, MASM 1979  Esc At Plasencia. 00:22:51 3:46 

14 9 728 SANTOS BELTRAN, ADOLFO, MASM 1984  C.A. Miajadas 00:22:53 3:47 

16 10 729 PARRA NEGRIN, ANDRES, MASM 1979  C.A. Miajadas 00:22:58 3:47 

19 11 481 RIVERA PAJUELO, JOSE MARIA, MASM 1982  At La Serena 00:23:06 3:49 

20 12 200 DELGADO CASADO, JOSE MARIA, MASM 1977  Arte Fisico. 00:23:06 3:49 

21 13 1019 HURTADO GONZÁLEZ, JOSE ALBERTO MASM 1983  Trujillo 00:23:07 3:49 

26 14 383 COTANO ARGUELLO, FERNANDO FRAN MASM 1978  At Almendralejo. 00:24:02 3:58 

32 15 122 ARROYO TOME, ANIBAL, MASM 1978  Andiajoa Torrejoncillo. 00:25:27 4:12 

33 16 608 PARRA RODRIGUEZ, JUAN CARLOS, MASM 1978  Atletismo Mitreo 00:25:33 4:13 

43 17 381 NIETO RAMIREZ, JUAN FRANCISCO, MASM 1980  At Almendralejo. 00:27:03 4:28 
44 18 1081 CORREA DIAZ, MANUEL, MASM 1978  Valencia de Alcantara 00:27:03 4:28 



 
 

XXXVII Trofeo Diputación de Cáceres de campo a través 

Campeonato de Extremadura por clubes. 2021 
RESULTADOS 

 
 

 
 

Complejo Deportivo Provincial "El Cuartillo". Cáceres. 7 de noviembre de 2021 

 

 

CLASIFICACION: MSBM 
DISTANCIA: 6050 

 
PARTICIPANTES FINALIZADOS 

 
Gen. Cat. Dorsal Atleta Catg Año  Club/Equipo Tiempo Ritmo 

2 1 528 NUÑEZ VIVAS, MANUEL, MSBM 1974  At. Valencia Alcantara. 00:20:56 3:27 

5 2 1006 IGLESIAS VICENTE, JULIO ANTONIO, MSBM 1972  Esc At Plasencia. 00:21:33 3:33 

7 3 530 LOPEZ PEREZ, JOSE MANUEL, MSBM 1972  Atletico Fregenal 00:21:36 3:34 

8 4 206 GOMEZ ESCOBAR, JUAN MANUEL, MSBM 1975  Arte Fisico. 00:21:42 3:35 

9 5 892 CALDERON GONZALEZ, JOSE, MSBM 1968  CAPEX 00:21:43 3:35 

15 6 730 REDONDO MARTINEZ, SERGIO, MSBM 1976  C.A. Miajadas 00:22:56 3:47 

17 7 462 ASTILLERO HURTADO, CESAR, MSBM 1976  At Don Benito. 00:23:04 3:48 

18 8 939 DOMINGUEZ ROMERO, JOAQUIN, MSBM 1970  Club Atletismo Santeño-CAS Mai 00:23:06 3:49 

22 9 887 CASTRO INFANTES, JOSE JOAQUIN, MSBM 1974  CAPEX 00:23:10 3:49 

23 10 463 PAREDES MENEA, JOAQUIN, MSBM 1968  At Don Benito. 00:23:14 3:50 

24 11 205 ALCON FRUTOS, MANUEL, MSBM 1975  Arte Fisico. 00:23:23 3:51 

25 12 886 PARRA ALVAREZ, FRANCISCO, MSBM 1975  CAPEX. 00:23:37 3:54 

27 13 385 DE DIEGO MOTA, TOMAS, MSBM 1976  At Almendralejo. 00:24:31 4:03 

28 14 527 LOPEZ GONZALEZ, ISMAEL, MSBM 1976  At. Valencia Alcantara. 00:24:42 4:05 

29 15 609 CASILLAS CONCHUDO, MANUEL, MSBM 1963  Atletismo Mitreo 00:24:55 4:07 

30 16 1020 SANCHEZ GRANDE, JOSE MANUEL, MSBM 1973  Trujillo 00:25:18 4:10 

31 17 126 DELGADO TESTON, EUGENIO, MSBM 1972  Andiajoa Torrejoncillo. 00:25:18 4:11 

34 18 395 FUENTES MENA, JOSE ANTONIO, MSBM 1967  At Almendralejo. 00:25:35 4:13 

35 19 890 CASTRO BORREGO, FERNANDO, MSBM 1971  CAPEX. 00:26:07 4:19 

36 20 212 VILLA CORTES, JOSE ANTONIO, MSBM 1968  Arte Fisico. 00:26:13 4:20 

37 21 1095 SIERRA MARTINEZ, FALI, MSBM 1971  Almendralejo 00:26:21 4:21 

38 22 50 LUENGO SIERRA, FRANCISCO JAVIER, MSBM 1969  A.D. Atletas Don Benito. 00:26:23 4:21 

39 23 1086 BUEAVIDA PONCIANO, JUAN JOSE, MSBM 1969  Valencia de Alcantara 00:26:24 4:21 

40 24 1094 DURAN CANO, JOSE MANUEL, MSBM 1973  Almendralejo 00:26:35 4:23 

41 25 940 SANCHEZ SANCHEZ, JOSE JAVIER, MSBM 1976  Correr y algo mas, Cáceres 00:26:51 4:26 

42 26 888 DIAZ ESPINOSA, MANUEL LUIS, MSBM 1974  CAPEX. 00:27:02 4:28 

45 27 610 ESPINO DURAN, ANTONIO, MSBM 1960  Atletismo Mitreo 00:27:08 4:29 

46 28 487 GALAN GOMEZ, JOSE, MSBM 1952  At La Serena 00:31:13 5:09 



Complejo Deportivo Provincial "El Cuartillo". Cáceres. 7 de noviembre de 2021 

 

 

XXXVII Trofeo Diputación de Cáceres de campo a través. 
 Campeonato de Extremadura por clubes. 2021 

RESULTADOS POR CLUB/EQUIPO (4 PRIMEROS) 
 Pos. Puntos Club/Equipo MASM 

 
 

1 31 Esc At Plasencia. 
 
 

Gen. Dorsal Atleta Licencia Catg. Tiempo Media 

5 1006 IGLESIAS VICENTE, JULIO ANTONIO, EX 6642 MSBM 00:21:33 3:33 

6 998 CARRASCAL GRANADOS, HECTOR, EX 7263 MASM 00:21:34 3:33 

9 1003 SANCHEZ APARICIO, JUAN ANTONIO, EX 7266 MASM 00:22:18 3:41 

11 1002 FERNANDEZ DOMINGUEZ, OSCAR, EX 7451 MASM 00:22:51 3:46 

 
2 59 Arte Fisico. 

 
 

Gen. Dorsal Atleta Licencia Catg. Tiempo Media 

7 206 GOMEZ ESCOBAR, JUAN MANUEL, EX 609 MSBM 00:21:42 3:35 

13 200 DELGADO CASADO, JOSE MARIA, EX 30 MASM 00:23:06 3:49 

15 205 ALCON FRUTOS, MANUEL, EX 2249 MSBM 00:23:23 3:51 

24 212 VILLA CORTES, JOSE ANTONIO, EX 5 MSBM 00:26:13 4:20 

 
3 84 At Almendralejo. 

 
 

Gen. Dorsal Atleta Licencia Catg. Tiempo Media 

17 383 COTANO ARGUELLO, FERNANDO FRANCISC EX 55 MASM 00:24:02 3:58 

18 385 DE DIEGO MOTA, TOMAS, EX 591 MSBM 00:24:31 4:03 

22 395 FUENTES MENA, JOSE ANTONIO, EX 7321 MSBM 00:25:35 4:13 

27 381 NIETO RAMIREZ, JUAN FRANCISCO, EX 53 MASM 00:27:03 4:28 

 
  

 



 
 

XXXVII Trofeo Diputación de Cáceres de campo a través 

Campeonato de Extremadura por clubes. 2021 
RESULTADOS 

 
 

 
 

Complejo Deportivo Provincial "El Cuartillo". Cáceres. 7 de noviembre de 2021 

 

 

CLASIFICACION: CORF 
DISTANCIA: 2050 

 
PARTICIPANTES FINALIZADOS 

 
Gen. Cat. Dorsal Atleta Catg Año  Club/Equipo Tiempo Ritmo 

1 1 1088 PEREZ GOMEZ, ANDREA, CORF 1996  Vino de Toro Caja Rural 00:08:27 4:07 

2 2 440 TEXEIRA ZEMMOURI, SILVIA, CORF 2005  At Don Benito 00:09:02 4:24 

3 3 613 ANTUNEZ GARCIA, ANA VICTORIA, CORF 2005  Badajoz 00:09:15 4:30 

4 4 723 ALVAREZ PIZARRO, CELIA , CORF 2005  C.A. Miajadas 00:09:15 4:31 

5 5 436 LEON ORTIZ, IRENE, CORF 2005  At Don Benito 00:10:16 5:00 

6 6 437 SUAREZ BLAZQUEZ, LYDIA, CORF 2005  At Don Benito 00:10:16 5:00 

7 7 601 GAMARRA VEGUE, ELENA, CORF 2001  Atletismo Mitreo 00:10:41 5:12 



 
 

XXXVII Trofeo Diputación de Cáceres de campo a través 

Campeonato de Extremadura por clubes. 2021 
RESULTADOS 

 
 

 
 

Complejo Deportivo Provincial "El Cuartillo". Cáceres. 7 de noviembre de 2021 

 

 

CLASIFICACION: CORM 
DISTANCIA: 2050 

 
PARTICIPANTES FINALIZADOS 

 
Gen. Cat. Dorsal Atleta Catg Año  Club/Equipo Tiempo Ritmo 

1 1 867 BARROSO BRAVO, DAVID, CORM 2001  CAPEX. 00:06:38 3:14 

2 2 1 ALMEIDA, MARIO, CORM 2002  A. R. Luz e Vida Gondomarense 00:06:48 3:19 

3 3 997 MARTIN SAMPEDRO, MANUEL, CORM 1998  Esc At Plasencia 00:06:51 3:20 

4 4 596 GIRALDO PALOMA, DANIEL, CORM 2004  Atletismo Mitreo 00:07:00 3:25 

5 5 479 RAISS FAKHROEEDINEE, MEDHI, CORM 1992  At La Serena 00:07:06 3:28 

6 6 724 MASA GARCIA, ALEJANDRO, CORM 2004  C.A. Miajadas 00:07:07 3:28 

7 1 197 GALET AVALO, JAVIER, S18M 2004  Arte Fisico 00:07:21 3:35 

8 7 708 PAREDES RODRIGUEZ, PABLO, CORM 2003  C.A Montijo 00:07:23 3:36 

9 8 707 GUTIERREZ GOMEZ, MANUEL, CORM 2004  C.A Montijo 00:07:41 3:44 

10 9 594 MUÑOZ ESPINOSA, SAMUEL, CORM 2005  Atletismo Mitreo 00:07:58 3:53 

11 10 600 ALVAREZ MATILLA, VICTOR, CORM 2002  Atletismo Mitreo 00:08:15 4:01 

12 11 453 VIRLAN MARTIN BEJARANO, EDUARDO, CORM 1999  At Don Benito 00:08:25 4:06 

14 12 363 SELLERS MENDO, DANIEL JAVIER, CORM 2004  At Almendralejo. 00:08:28 4:08 

15 13 725 MARTINEZ PINO, JUAN CARLOS, CORM 2001  C.A. Miajadas 00:08:29 4:08 

16 14 950 GARCIA MARTIN, JESUS, CORM 1963  E. A. Monfragüe 00:08:37 4:12 

17 15 195 GILGONZALEZ, DAVID, CORM 2005  Arte Fisico 00:08:38 4:12 

18 16 948 DE ARRIBA HERRERO, JOSE ANTONIO, CORM 1972  E. A. Monfragüe 00:08:46 4:16 
19 17 452 GALLEGO FLORES, DAVID, CORM 1999  At Don Benito 00:09:01 4:23 



 
 

XXXVII Trofeo Diputación de Cáceres de campo a través 

Campeonato de Extremadura por clubes. 2021 
RESULTADOS 

 
 

 
 

Complejo Deportivo Provincial "El Cuartillo". Cáceres. 7 de noviembre de 2021 

 

 

CLASIFICACION: VELF 
DISTANCIA: 400 

 
PARTICIPANTES FINALIZADOS 

 
Gen. Cat. Dorsal Atleta Catg Año  Club/Equipo Tiempo Ritmo 

1 1 993 MIGUEL ALCON, CLARA, VELF 2005  Esc At Plasencia 00:00:57 2:23 

2 2 852 FACENDA RUBIO, MARTA, VELF 2005  CAPEX 00:00:57 2:24 

3 3 615 SARDIÑA PRECIADO, SHEILA, VELF 2004  Badajoz 00:01:00 2:31 

4 4 440 TEXEIRA ZEMMOURI, SILVIA, VELF 2005  At Don Benito 00:01:00 2:32 

5 5 599 LOZANO PRIETO, CRISTINA, VELF 2003  Atletismo Mitreo 00:01:01 2:33 

6 6 588 MUÑOZ MONAGO, CARLA, VELF 2006  Atletismo Mitreo 00:01:03 2:39 

7 7 602 SERRANO BOHOYO, ISABEL YUREN, VELF 2001  Atletismo Mitreo 00:01:04 2:40 
8 8 442 CARRASCO ACEVEDO, EVA MARIA, VELF 2004  At Don Benito 00:01:05 2:42 
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CLASIFICACION: VELM 
DISTANCIA: 400 

 
PARTICIPANTES FINALIZADOS 

 
Gen. Cat. Dorsal Atleta Catg Año  Club/Equipo Tiempo Ritmo 

1 1 868 CORTES HERNANDEZ, ANDRES, VELM 2000  CAPEX 00:00:46 1:55 

2 2 865 CALDERON GONZALEZ, JOSE, VELM 2002  CAPEX. 00:00:46 1:56 

3 3 994 TERCERO PEREZ, ADRIAN, VELM 2004  Esc At Plasencia 00:00:46 1:57 

4 4 450 VILLAR RUIZ, ALEJANDRO, VELM 2001  At Don Benito 00:00:48 2:01 

5 5 995 MELCHOR TORRES, NAHUM, VELM 2003  Esc At Plasencia 00:00:49 2:04 

6 6 585 FERNANDEZ GARCIA, SERGIO, VELM 2006  Atletismo Mitreo 00:00:50 2:05 

7 7 603 ACUÑA SEOANE, JESUS, VELM 2000  Atletismo Mitreo 00:00:50 2:07 

8 8 350 ORTIZ HINOJOSA, MIGUEL, VELM 2005  At Almendralejo 00:00:51 2:08 

9 9 441 CARRANZA MARTINEZ, AGUSTIN, VELM 2004  At Don Benito 00:00:53 2:14 

10 10 604 BLANCO GOMEZ, JORGE, VELM 2000  Atletismo Mitreo 00:00:58 2:25 

11 11 453 VIRLAN MARTIN BEJARANO, EDUARDO, VELM 1999  At Don Benito 00:00:58 2:26 

12 12 452 GALLEGO FLORES, DAVID, VELM 1999  At Don Benito 00:00:58 2:27 

13 13 946 DEL BARCO GONZALEZ, JORGE, VELM 1984  E. A. Monfragüe 00:01:00 2:30 
14 14 510 CANCHALES SANTOS, JOAQUIN, VELM 2005  At. Sanvicenteño 00:01:02 2:37 
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CLASIFICACION: ABSM 
DISTANCIA: 9150 

 
PARTICIPANTES FINALIZADOS 

 
Gen. Cat. Dorsal Atleta Catg Año  Club/Equipo Tiempo Ritmo 

1 1 873 GONZALEZ RIVERA, JORGE, SNM 1995  CAPEX. 00:29:50 3:15 

2 2 524 GAZAPO BRAVO, CARLOS, SNM 1986  At. Valencia Alcantara. 00:30:03 3:17 

3 3 522 SANCHEZ GARLITO, AITOR, SNM 1994  At. Valencia Alcantara. 00:30:07 3:17 

4 4 872 SERRANO DUQUE, ANDRES, SNM 1997  CAPEX. 00:30:09 3:17 

5 5 870 BLANCO MARTINEZ, JOSE MANUEL, SNM 1998  CAPEX. 00:30:27 3:19 

6 6 877 JIMENEZ PARRAS, ALEJANDRO, SNM 1988  CAPEX. 00:30:28 3:19 

7 1 367 DIAZ BLANCO, DANIEL ANTONIO, S23M 2001  At Almendralejo. 00:30:51 3:22 

8 7 370 MURIEL BARRAGAN, MANUEL, SNM 1989  At Almendralejo. 00:31:01 3:23 

9 8 871 FERNANDEZ LUENGO, NATHANIEL, SNM 1997  CAPEX. 00:31:19 3:25 

10 9 525 PIRIS PADERO, DAVID, SNM 1985  At. Valencia Alcantara. 00:31:34 3:27 

11 2 521 CARRILHO BARROQUEIRO, ALEXANDR S23M 1999  At. Valencia Alcantara. 00:31:48 3:28 

12 10 876 GONZALEZ CARRILLO, JUAN MANUEL, SNM 1988  CAPEX. 00:32:01 3:30 

13 11 523 GAZAPO BRAVO, ALBERTO MATIAS, SNM 1990  At. Valencia Alcantara. 00:32:09 3:30 

14 12 869 BECERRA FERNANDEZ, DIEGO, SNM 1998  CAPEX. 00:32:12 3:31 

15 3 732 HAMOUNI, MOHAMED, S23M 1999  CA Aguere 00:32:16 3:31 

16 4 31 GALLEGO SANCHEZ, MANUEL MARIA, S23M 1999  A.D. Atletas Don Benito. 00:32:18 3:31 

17 13 374 ALBARCA REYES, JUAN MANUEL, SNM 1986  At Almendralejo. 00:32:39 3:34 

18 14 40 MOYANO ALMENA, ALVARO, SNM 1983  A.D. Atletas Don Benito. 00:32:41 3:34 

19 15 44 CASADO GARCIA, JOAQUIN, SNM 1978  A.D. Atletas Don Benito. 00:32:43 3:34 

20 16 369 CORDERO BARCO, LUIS, SNM 1995  At Almendralejo. 00:32:50 3:35 

21 17 32 BLANCO SANTOS, MANUEL, SNM 1988  A.D. Atletas Don Benito. 00:33:05 3:37 

22 18 118 SANROMAN MERINO, ANTONIO JOSE, SNM 1993  Andiajoa Torrejoncillo. 00:33:16 3:38 

23 19 373 MORENO DURAN, VALENTIN, SNM 1987  At Almendralejo. 00:34:03 3:43 

24 20 997 MARTIN SAMPEDRO, MANUEL, SNM 1998  Esc At Plasencia 00:34:30 3:46 

25 21 691 SOLÍS TOVAR, OSCAR, SNM 1983  C. Maraton Casar de Cáceres 00:34:55 3:49 

26 22 710 QUERO GUTIERREZ, GABRIEL, SNM 1998  C.A Montijo 00:35:22 3:51 

27 23 1090 MATA DONAIRE, BENJAMIN, SNM 1991  Almendralejo 00:35:35 3:53 

28 5 116 GONZALEZ RAMOS, AITOR, S23M 1999  Andiajoa Torrejoncillo. 00:35:50 3:55 

29 24 378 MATA DONAIRE, JOSE JOAQUIN, SNM 1984  At Almendralejo. 00:35:53 3:55 

30 25 457 PARRA PINO, FRANCISCO, SNM 1988  At Don Benito. 00:36:07 3:56 

31 26 34 LEON GOMEZ, FRANCISCO DE ASIS, SNM 1986  A.D. Atletas Don Benito. 00:36:07 3:56 

32 27 368 FARIÑAS RAMOS, FERNANDO, SNM 2001  At Almendralejo 00:36:39 4:00 

33 28 119 RODRIGUEZ ALBARRAN, ALFONSO MAN SNM 1981  Andiajoa Torrejoncillo. 00:36:40 4:00 

34 29 1096 CASTELLANO HOLGADO, JOSE ANTONI SNM    00:37:11 4:03 

35 30 375 MARTINEZ DOMINGUEZ, MANUEL, SNM 1985  At Almendralejo. 00:38:46 4:14 

36 31 727 DIAZ DE GRACIA, DANIEL, SNM 1995  C.A. Miajadas 00:39:50 4:21 

37 32 612 GALET ANDRES,FRANCISCO JAVIER, SNM 1976  Atletismo San Jorge 00:40:59 4:28 

38 33 949 GARCIA GARCIA, Fº JESUS, SNM 1971  E. A. Monfragüe 00:41:04 4:29 

39 34 123 MARTIN LORENZO, JOSE PEDRO, SNM 1977  Andiajoa Torrejoncillo 00:41:30 4:32 

40 35 125 LOPEZ MARTIN, MIGUEL ANGEL, SNM 1975  Andiajoa Torrejoncillo 00:41:34 4:32 

41 36 45 HIGUERO PARRA, JUAN JOSE, SNM 1976  A.D. Atletas Don Benito. 00:41:47 4:34 

42 37 454 PAREDES SANCHEZ MIRANDA, JOAQUI SNM 1997  At Don Benito. 00:41:57 4:35 

43 38 726 RUIZ GUERRERO, ANTONIO JESUS, SNM 1997  C.A. Miajadas 00:44:39 4:52 
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 Campeonato de Extremadura por clubes. 2021 

RESULTADOS POR CLUB/EQUIPO (4 PRIMEROS) 
 Pos. Puntos Club/Equipo SNM  

 
 

1 16 CAPEX. 
 
 

Gen. Dorsal Atleta Licencia Catg. Tiempo Media 

1 873 GONZALEZ RIVERA, JORGE, EX 4 SNM 00:29:50 3:15 

4 872 SERRANO DUQUE, ANDRES, GR 4955 SNM 00:30:09 3:17 

5 870 BLANCO MARTINEZ, JOSE MANUEL, EX 6385 SNM 00:30:27 3:19 

6 877 JIMENEZ PARRAS, ALEJANDRO, EX 7729 SNM 00:30:28 3:19 

 
2 25 At. Valencia Alcantara. 

 
 

Gen. Dorsal Atleta Licencia Catg. Tiempo Media 

2 524 GAZAPO BRAVO, CARLOS, EX 4183 SNM 00:30:03 3:17 

3 522 SANCHEZ GARLITO, AITOR, EX 6950 SNM 00:30:07 3:17 

9 525 PIRIS PADERO, DAVID, EX 7258 SNM 00:31:34 3:27 

11 523 GAZAPO BRAVO, ALBERTO MATIAS, EX 7312 SNM 00:32:09 3:30 

 
3 55 At Almendralejo. 

 
 

Gen. Dorsal Atleta Licencia Catg. Tiempo Media 

7 370 MURIEL BARRAGAN, MANUEL, EX 4811 SNM 00:31:01 3:23 

13 374 ALBARCA REYES, JUAN MANUEL, EX 7480 SNM 00:32:39 3:34 

16 369 CORDERO BARCO, LUIS, EX 6131 SNM 00:32:50 3:35 

19 373 MORENO DURAN, VALENTIN, EX 4807 SNM 00:34:03 3:43 

 
4 68 A.D. Atletas Don Benito. 

 
 

Gen. Dorsal Atleta Licencia Catg. Tiempo Media 

14 40 MOYANO ALMENA, ALVARO, EX 7197 SNM 00:32:41 3:34 

15 44 CASADO GARCIA, JOAQUIN, EX 7058 SNM 00:32:43 3:34 

17 32 BLANCO SANTOS, MANUEL, EX 485 SNM 00:33:05 3:37 

22 34 LEON GOMEZ, FRANCISCO DE ASIS, EX 632 SNM 00:36:07 3:56 
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PUESTO EQUIPO COMPONENTES TIEMPO 
1 CAPEX HURTADO SABIDO, MARIA 

BARROSO BRAVO, DAVID 
CORTES HERNANDEZ, ANDRES 
RANDOS HERNANDEZ, LAURA 

14:56 

2 A.D. Atletas Don 
Benito 

CALDERON SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 
MUÑOZ LUCAS, MACARENA 
MUÑOZ RAMOS, NOELIA 
MORA GARCIA-MORA, FRANCISCO 

15.23 

3 Atletismo Mitreo SERRANO BOHOYO, ISABEL YUREN 
GONZALEZ SANCHEZ, ALBERTO 
CHAVES MARTINEZ, MARINA 
CASILLAS CONCHUDO, MANUEL 

15:39 

4 At Almendralejo GORDILLO PRIOR, ENRIQUE 
GONZALEZ SANCHEZ, INMACULADA 
MORUNO BLAZQUEZ, MARIA ELENA 
LARA GARCIA, DIEGO 

16.19 

5 Arte Fisico SIMON LOPEZ, FELIX 
DIAZ CANO, MARIA TERESA 
ALCON FRUTOS, MIGUEL 
MARTIN DE LA MONTAÑA, MONTAÑA 

16:24 

6 Andiajoa Torrejoncillo DELGADO RABAT, NATALIA 
VIVO MENA, NURIA 
MARTIN LORENZO, JOSE PEDRO 
LOPEZ MARTIN, MIGUEL ANGEL 

17:24 

 
 
 
 
 
 
 

RESULTADOS 

CLASIFICACION: RELEVESO MIXTO 
DISTANCIA: 4150 
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